

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií ✓

Místo: Žandov ✓

Datum: 13.03.2013 ✓

Zadavatel:
Město Žandov ✓

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj ✓

IČ:

DIČ: Vyplň údaj ✓

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto ✓

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. ✓

Cena bez DPH				0,00 ✓
DPH	základní	21,00%	ze	0,00 ✓
	snižená	15,00%	ze	0,00 ✓
Cena s DPH v CZK				0,00 ✓

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Místo: Žandov

Datum:

13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
A11	Architektonické a stavebně technické řešení	0,00	0,00	STA
A131	Zařízení pro vytápění staveb	0,00	0,00	STA
A132	Slaboproudé elektro	0,00	0,00	STA
A133	Silnoproudé elektro	0,00	0,00	STA
A134	Zdravotechnická instalace	0,00	0,00	STA
A135	Plynová zařízení	0,00	0,00	STA
A136	Zařízení vzduchotechniky	0,00	0,00	STA
OST	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
Objekt: A11 - Architektonické a stavebně technické řešení ✓

KSO: 801 37 ✓
Místo: Žandov ✓

Datum: 13.03.2013 ✓

Zadavatel:
Město Žandov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj ✓
DIČ: Vyplň údaj ✓

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto ✓

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
 Objekt: A11 - Architektonické a stavebně technické řešení
 Místo: Žandov Datum: 13.03.2013
 Zadavatel: Město Žandov Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto
 Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Konstrukce pokrývačské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
 Objekt: A11 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	40,050		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic
 40,05*1 40,050

viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV
 a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV

2	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	10,550		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm
 21,10*0,5 10,550

viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV
 a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV

3	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	35,760		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
 74,50*0,6*0,8"odkop pro zateplení soklu" 35,760

viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV
 a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV

4	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	17,880		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
 35,76*0,5 Přepočtené koeficientem množství 17,880

5	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	4,260		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4
 6,265*3,4*0,2 4,260
 Mezisoučet 4,260

viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE

6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,260		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

6,265*3,4*0,2 4,260
 Mezisoučet 4,260

viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE

7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,260		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--	------	----------------

Uložení sypaniny na skládky

8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	7,668		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)
 4,260*1,80 7,668

9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,760		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
 74,50*0,6*0,8"zásyp pro zateplení soklu" 35,760

viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV
 a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV

2 - Zakládání 0,00

10	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	51,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop
 51,5"drenáž po obvodu" 51,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV
a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

11	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,056		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

2,07*1,5*0,34

1,056

Mezisoučet

1,056

viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

12	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	7,880		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

11,48*2,47*0,3

8,507

-0,52*0,72*5*0,3

-0,562

-0,1*2,15*0,3

-0,065

Mezisoučet

7,880

viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

13	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

5

5,000

Mezisoučet 1.NP

5,000

6

6,000

Mezisoučet 2.NP

6,000

Součet

11,000

viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

14	K	340238233	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových tl 100 mm	m2	2,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

0,6*2

1,200

viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

0,65*2

1,300

viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

Mezisoučet

2,500

15	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	48,184		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

13,785*2,78

38,322

-0,6*1,97*2

-2,364

-0,7*1,97*2

-2,758

-0,9*1,97

-1,773

viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

Mezisoučet

31,427

10,40*2,35

24,440

-0,6*1,97*3

-3,546

-0,7*1,97*3

-4,137

viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

Mezisoučet

16,757

Součet

48,184

16	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,995		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

1,70*2,35

3,995

viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

17	K	417238112	Obezdívka věnce jednostranná věncovkou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70	m	11,480		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

11,48"ŽB věnec V1.1"

11,480

viz výkres A.1.1.11 ŽB VĚNEC

18	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,281		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--	------	----------------

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

11,48*2*0,23"ŽB věnec V1.1"

5,281

viz výkres A.1.1.11 ŽB VĚNEC

19	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,281		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--	------	----------------

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

20	R	420A0002	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 včetně výztuže 70 kg/m3	m3	0,581		0,00	CS ÚRS RYRO 2013 01
----	---	----------	--	----	-------	--	------	---------------------

Ztužující pásy a věnce železobetonové (včetně výztuže 70 kg/m3) třídy C 20/25

11,48*0,22*0,23"ŽB věnec V1.1"

0,581

viz výkres A.1.1.11 ŽB VĚNEC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisku tl do 100 mm Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisku tl do 100 mm 40,50"okapový chodník viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV	m2	40,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
22	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopisku Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopisku 40,05*5 Přepočtené koeficientem množství	m2	200,250		0,00	CS ÚRS 2013 01
23	K	457971115	Zřízení podkladní vrstvy z folie o sklonu do 1:5 Zřízení podkladní vrstvy z folie o sklonu do 1:5 21,10*0,5"okapový chodník viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV	m2	10,550		0,00	
24	M	693951105	folie proti prorůstání trávy folie proti prorůstání trávy 10,55*1,5	m2	15,825		0,00	
5 - Komunikace							0,00	
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 40,50"okapový chodník viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV	m2	40,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	
26	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn 11,48*2,47 -0,52*0,72*5 -0,9*2,15 Mezisoučet 0,6*2*2 0,65*2*2 Mezisoučet 13,785*2,78*2 -0,6*1,97*2*2 -0,7*1,97*2*2 Mezisoučet 10,40*2,35*2 -0,6*1,97*3*2 -0,7*1,97*3*2 Mezisoučet 1,70*2,35*2 Mezisoučet Součet viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV	m2	137,454		0,00	CS ÚRS 2013 01
27	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 1,33*0,4*2*4 1,33*0,4*2*6 0,72*0,4*2*4 1,33*0,4*2*2 1,13*0,4*2*2 Mezisoučet viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN	m2	16,880		0,00	CS ÚRS 2013 01
28	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% Oprava vápenocementové nebo vápené omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes tu do 30% 419,293 Mezisoučet oprava stávajících omítek viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV	m2	419,293		0,00	CS ÚRS 2013 01
29	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	246,560		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4,51*4		18,040			
			3,99*6		23,940			
			1,96*4		7,840			
			4,21*2		8,420			
			3,39*2		6,780			
			2,63*3		7,890			
			4,075*30		122,250			
			4,55		4,550			
			3,28*1		3,280			
			2,58		2,580			
			1,55		1,550			
			3*4		12,000			
			Mezisoučet		219,120			
			5,44*2		10,880			
			5,84		5,840			
			5,02		5,020			
			5,7		5,700			
			Mezisoučet		27,440			
			Součet		246,560			
			viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					

30	K	620471825	Nátěr základní penetrační	m2	714,987		0,00	
----	---	-----------	---------------------------	----	---------	--	------	--

Nátěr základní penetrační

Poznámka k položce:

Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.

708,96+1 709,960

10,84*2 21,680

-101,213 -101,213

Mezisoučet fasáda 630,427

84,56 84,560

Mezisoučet sokl 84,560

Součet 714,987

viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV

31	K	622211R31	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm včetně základních (soklových), rohových lišt atd.	m2	714,987		0,00	
----	---	-----------	---	----	---------	--	------	--

Poznámka k položce:

Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.

708,96+1 709,960

-101,213 -101,213

10,84*2 21,680

Mezisoučet fasáda 630,427

84,56 84,560

Mezisoučet sokl 84,560

Součet 714,987

viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV

32	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	643,036		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm

630,427*1,02 643,036

33	M	283760190	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 140 mm	m2	35,394		0,00	
----	---	-----------	---	----	--------	--	------	--

deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 140 mm

34,70*1,02 35,394

34	M	283760195	deska fasádní polystyrénová soklová s drenážním rastrem 1000 x 500 x 140 mm	m2	50,857		0,00	
----	---	-----------	---	----	--------	--	------	--

deska fasádní polystyrénová soklová s drenážním rastrem 1000 x 500 x 140 mm

49,86*1,02 50,857

35	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	246,560		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm

4,51*4 18,040

3,99*6 23,940

1,96*4 7,840

4,21*2 8,420

3,39*2 6,780

2,63*3 7,890

4,075*30 122,250

4,55 4,550

3,28*1 3,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,58		2,580			
			1,55		1,550			
			3*4		12,000			
			Mezisoučet		219,120			
			5,44*2		10,880			
			5,84		5,840			
			5,02		5,020			
			5,7		5,700			
			Mezisoučet		27,440			
			Součet		246,560			
			viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
36	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	50,298		0,00	CS ÚRS 2013 01
			deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm					
			246,56*0,2*1,02		50,298			
37	K	622252R00	Montáž stěnových dilatačních lišt	m	16,400		0,00	
			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			8,50+7,9		16,400			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
			a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
38	M	590514715	lišta dilatační vnitřní	m	8,925		0,00	
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová Al délka 2 m 25 / 25 mm perforovaná					
			8,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,925			
39	M	590515035	lišta dilatační rohová vnější	m	8,295		0,00	CS ÚRS 2013 01
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta (profil) dilatační univerzální PVC 2 m					
			7,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,295			
40	K	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	692,307		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%					
			Poznámka k položce:					
			Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.					
			708,96		708,960			
			-101,213		-101,213			
			Mezisoučet fasáda		607,747			
			84,56		84,560			
			Mezisoučet sokl		84,560			
			Součet		692,307			
			viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV					
41	K	622511111	Tenkovrstvá dekorativní omítka vnějších stěn včetně penetrace vnějších stěn	m2	64,700		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poznámka k položce:					
			Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.					
			34,70+30		64,700			
			Mezisoučet sokl		64,700			
			viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV					
42	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	678,745		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poznámka k položce:					
			Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.					
			708,966+246,56*0,2		758,278			
			-101,213		-101,213			
			10,84*2		21,680			
			Mezisoučet		678,745			
			viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV					
43	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	101,213		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
			1,85*1,33*4		9,842			
			1,33*1,33*6		10,613			
			0,52*0,72*4		1,498			
			1,15*1,33*2		3,059			
			1,13*1,13*2		2,554			
			1,13*0,75*3		2,543			
			1,17*1,45*30		50,895			
			1,95*1,3		2,535			
			0,98*1,15*1		1,127			
			0,68*0,95		0,646			
			0,35*0,6		0,210			
			0,6*1,2*4		2,880			
			Mezisoučet		88,402			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,4*2,02*2		5,656			
			1,3*2,27		2,951			
			0,9*2,06		1,854			
			1*2,35		2,350			
			Mezisoučet		12,811			
			Součet		101,213			
			viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
44	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	714,987		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou					
			Poznámka k položce:					
			Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.					
			708,96+1		709,960			
			10,84*2		21,680			
			-101,213		-101,213			
			Mezisoučet fasáda		630,427			
			84,56		84,560			
			Mezisoučet sokl		84,560			
			Součet		714,987			
			viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV					
45	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,975		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
			19,75*0,1		1,975			
			Mezisoučet podlaha P5		1,975			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
46	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,978		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
			11,80*0,085		1,003			
			Mezisoučet podlaha P3		1,003			
			19,75*0,1		1,975			
			Mezisoučet podlaha P5		1,975			
			Součet		2,978			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
			a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
47	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,953		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny tl do 120 mm před vložením výztuže nebo přetv. pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
			1,975+2,978		4,953			
48	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,120		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
			19,75*3,03*0,001*1,25		0,075			
			Mezisoučet podlaha P5		0,075			
			11,80*3,03*0,001*1,25		0,045			
			Mezisoučet podlaha P3		0,045			
			Součet		0,120			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
49	K	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhuštěním	m3	1,975		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuštěním ze šterkopísku					
			19,75*0,1		1,975			
			Mezisoučet podlaha P5		1,975			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
50	K	636311124	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 150 mm	m2	13,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 150 mm					
			13,50		13,500			
			Mezisoučet skladba střechy S1		13,500			
			viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA					
51	M	592456000	dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm	m2	13,770		0,00	CS ÚRS 2013 01
			dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm					
			13,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,770			
52	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	10,550		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním					
			21,1*0,5"okapový chodník"		10,550			
			viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV					
			a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV					
53	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, o ploše otvoru do 2,5 m ²					
			4"dveře D6"		4,000			
			5"dveře D7"		5,000			
			1"dveře D5"		1,000			
			1"dveře D9"		1,000			
			Mezisoučet		11,000			
			viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ					

54	M	553313460	zárubeň ocelová pro porobeton 100 600 L/P ✓	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			5"dveře D7"		5,000			

			viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ					
55	M	553313480	zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			4"dveře D6"		4,000			

			viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ					
56	M	553313520	zárubeň ocelová pro porobeton 100 900 L/P	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			1"dveře D9"		1,000			
			1"dveře D5"		1,000			
			Mezisoučet		2,000			
			viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ					

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

57	K	901.R	Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	190,000		0,00	
----	---	-------	--	-----	---------	--	------	--

Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla

58	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ²	m ²	13,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ² ✓					
			13,50		13,500			
			Mezisoučet skladba střechy S1		13,500			
			viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA					

59	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	764,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m					
			46,10*7,20		331,920			
			56,20*6,45		362,490			
			30,30*2,3		69,690			
			Mezisoučet		764,100			
			viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV					

60	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	45 846,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití ✓					
			764,1*60 'Přepočtené koeficientem množství		45 846,000			

61	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	764,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m					
			764		764,000			
			viz výkresy A.1.1.10 POHLEDY - NOVÝ STAV					

62	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	463,050		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m ✓					
			18,65+21,35+17,45+21,45+21,25+5,25+5,2+3,75		125,150			
			+1,85+1,6+0,8+5,35+1,2					
			4,9+21,3+8,9+12,8+8,15+2,05+15,05+18,6+17,2		111,750			
			+2,8					
			Mezisoučet 1.NP		236,900			
			5,5+9,55+49,3+9,85+24+23,9+3+1,35+1,35+1,7+		132,700			
			1,45+1,75					
			1,2+1,2+1,2+0+0,0+0,0+0,0+1,4+7,2+3,0,7+2,4+2+0,0		93,450			
			5					
			Mezisoučet 2.NP		226,150			
			Součet		463,050			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
			a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					

63	K	953312113	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrenových desek tl 30 mm	m ²	1,620		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 20 do 30 mm					
			0,3*2,7*2		1,620			
			viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	953942R07	Montáž a dodávka držák vložky (dle výpisu V2)	kus	2,000		0,00	
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových konzol								
2					2,000			
viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ								
65	K	953942R08	Montáž a dodávka cedule skrytý (dle výpisu V2)	kus	1,000		0,00	
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových konzol								
1					1,000			
viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ								
66	K	953942R09	Montáž a dodávka státní znak (dle výpisu V2)	kus	1,000		0,00	
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů praporových konzol								
1					1,000			
viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ								
67	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	47,574		0,00	CS ÚRS 2013 01
Bourání přiček z cihel, tvárníc nebo přičekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm								
17,62*2,7					47,574			
viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE								
68	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	6,865		0,00	CS ÚRS 2013 01
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC								
0,46*0,46*5,05					1,069			
0,76*0,89*5,05					3,416			
0,76*0,62*5,05					2,380			
Mezisoučet					6,865			
viz výkresy A.1.1.4 PŮDORYS KROVU - BOURACÍ PRÁCE								
69	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,130		0,00	CS ÚRS 2013 01
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2								
6,265*3,4*0,1					2,130			
Mezisoučet					2,130			
viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE								
70	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,195		0,00	CS ÚRS 2013 01
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2								
6,265*3,4*0,15					3,195			
Mezisoučet					3,195			
viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE								
71	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	7,777		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2								
0,52*0,72*4					1,498			
1,13*0,75*3					2,543			
0,68*0,95					0,646			
0,35*0,6					0,210			
0,6*1,2*4					2,880			
Mezisoučet					7,777			
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
72	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	68,248		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2								
1,33*1,33*6					10,613			
1,15*1,33*2					3,059			
1,13*1,13*2					2,554			
1,17*1,45*30					50,895			
0,98*1,15					1,127			
Mezisoučet					68,248			
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
73	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	17,642		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2								
1,85*1,33*4					9,842			
2*1,3*3					7,800			
Mezisoučet					17,642			
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
74	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,854		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*2,06 viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ Mezisoučet		1,854 1,854			
75	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 1,4*2,02 1,3*2,27 1*2,35 viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ Mezisoučet	m2	8,129 8,129		0,00	CS ÚRS 2013 01
76	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,6*2*2 0,6*1,97*2 0,65*1,97 0,7*1,97 0,8*1,97*2 viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE Mezisoučet 1.NP	m2	10,576 10,576		0,00	CS ÚRS 2013 01
77	K	968072880	Vybourání okeních mříží Vybourání okeních mříží 1,17*1,45*10 viz výkres BOURACÍ PRÁCE	m2	16,965 16,965		0,00	
78	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm 1 viz výkres A.1.1.3 PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE	kus	1,000 1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
79	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm 5 viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE 2 viz výkres A.1.1.3 PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE Mezisoučet	kus	7,000 5,000 2,000 7,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
80	K	978059361	Bourání obkladů z mozaiky plochy přes 1 m2 Bourání obkladů z mozaiky plochy přes 1 m2 50,857 viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE	m2	50,857 50,857		0,00	CS ÚRS 2013 01
99 - Přesun hmot							0,00	
81	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně Poznámka k položce: Množství sutí vypočteno automaticky z celého objektu	t	82,511		0,00	CS ÚRS 2013 01
82	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením Poznámka k položce: Množství sutí vypočteno automaticky z celého objektu	t	82,511		0,00	CS ÚRS 2013 01
83	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Poznámka k položce: Množství sutí vypočteno automaticky z celého objektu	t	742,599 742,599		0,00	CS ÚRS 2013 01
84	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ekologicky závadného s azbestem 6,482 viz poznámka demontáže vlahocementové kroviny	t	6,482 6,482		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	997013840	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	76,029		0,00	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) <i>Poznámka k položce:</i> <i>Množství suti vypočteno automaticky z celého objektu</i> 82,511-6,482								
86	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	90,093		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>Množství vypočteno automaticky z celého objektu</i>								

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

87	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	19,750		0,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 19,75 19,750 Mezisoučet podlaha P5 19,750 viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV								
88	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,006		0,00	CS ÚRS 2013 01
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i> <i>17,13 0,0003 přepočtené koeficientem množství</i> 0,006								
89	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	19,750		0,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V 19,75 19,750 Mezisoučet podlaha P5 19,750 viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV								
90	M	628522545	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	22,713		0,00	
19,75*1,15 22,713 Mezisoučet podlaha P5 22,713 viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV								
91	K	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	37,250		0,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC 74,50*0,5"ochrana izolace pod terénem" 37,250 viz výkresy A.1.1.5 PŮDORYS 1.PP - NOVÝ STAV a A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV								
92	M	283230430	fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m	m2	44,700		0,00	CS ÚRS 2013 01
fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m 37,25*1,2 Přepočtené koeficientem množství 44,700								
93	K	711493R11	Izolace proti vodě - hydroizolační stěrka pod dlažby a obklady	m2	202,055		0,00	
12,40 12,400 Mezisoučet podlaha P1 12,400 19,75 19,750 Mezisoučet podlaha P5 19,750 11,80 11,800 Mezisoučet podlaha P3 11,800 158,105 158,105 Mezisoučet pod obklady 158,105 Součet 202,055								
94	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 711</i>								

712 - Povlakové krytiny

0,00

95	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	67,300		0,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za horka nátěrem asfaltovým 53,80 53,800 Mezisoučet skladba střešy S2 53,800 13,50 13,500 Mezisoučet skladba střešy S1 13,500 Součet 67,300 viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA								
96	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,081		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 33,6 v,0013 přepočtené koeficientem množství								
97	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	134,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše 53,80*2 107,600 Mezisoučet skladba střechy S2 107,600 13,50*2 27,000 Mezisoučet skladba střechy S1 27,000 Součet 134,600 viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA								
98	M	628362005	pás asfaltový oxidovaný	m2	77,395		0,00	
pás asfaltový oxidovaný 53,80*1,15 61,870 Mezisoučet skladba střechy S2 61,870 13,50*1,15 15,525 Mezisoučet skladba střechy S1 15,525 Součet 77,395 viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA								
99	M	628526125	pás asfaltovaný modifikovaný s břidličným posypem	m2	77,395		0,00	
pás asfaltovaný modifikovaný s břidličným posypem 53,80*1,15 61,870 Mezisoučet skladba střechy S2 61,870 13,50*1,15 15,525 Mezisoučet skladba střechy S1 15,525 Součet 77,395 viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA								
100	K	712491586	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° přibití pásů nastřelovacími hřeby	m2	39,770		0,00	CS ÚRS 2013 01
Provedení povlakové krytiny střeš do 30° přibití pásů nastřelovacími hřeby 8,2*4,85 39,770 Mezisoučet skladba střechy S3 39,770 viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA								
101	M	628111205	pás asfaltovaný nepískovaný tl.3mm	m2	45,736		0,00	
39,77*1,15 Přepočtené koeficientem množství 45,736								
102	K	712600841	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	84,900		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním 53,80*31,10 84,900 viz výkresy A.1.1.4 PŮDORYS KROVU - BOURACÍ PRÁCE								
103	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k položce:</i> Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 712								

713 - Izolace tepelné

0,00

104	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	705,782		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 156,70*3"skladba P2" 470,100 Mezisoučet č.p.122 470,100 101,60*2"skladba P4" 203,200 Mezisoučet č.p.121 203,200 4,04*4,02*2"skladba S3 32,482 Mezisoučet přístavna nových WC 32,482 Součet 705,782 viz výkresy A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV a A.1.1.12 STŘECHA								
105	M	631481090	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.50 mm	m2	159,834		0,00	CS ÚRS 2013 01
deska minerální izolační 600x1200 mm tl.50 mm 156,70*1,02"skladba P2" 159,834 Mezisoučet č.p.122 159,834 viz výkresy A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV a A.1.1.12 STŘECHA								
106	M	631481125	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.100 mm	m2	280,032		0,00	
deska minerální izolační 600x1200 mm tl.100 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			156,70*1,02"skladba P2"		159,834			
			Mezisoučet č.p.122		159,834			
			101,60*1,02"skladba P4"		103,632			
			Mezisoučet č.p.121		103,632			
			4,04*4,02*1,02"skladba S3		16,566			
			Mezisoučet přístavna nových WC		16,566			
			Součet		280,032			
			viz výkresy A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV a A.1.1.12 STŘECHA					
107	M	631481130	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.120 mm	m2	280,032		0,00	CS ÚRS 2013 01
			deska minerální izolační 600x1200 mm tl.120 mm					
			156,70*1,02"skladba P2"		159,834			
			Mezisoučet č.p.122		159,834			
			101,60*1,02"skladba P4"		103,632			
			Mezisoučet č.p.121		103,632			
			4,04*4,02*1,02"skladba S3		16,566			
			Mezisoučet přístavna nových WC		16,566			
			Součet		280,032			
			viz výkresy A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV a A.1.1.12 STŘECHA					
108	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1	m2	31,550		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
			11,80		11,800			
			Mezisoučet podlaha P3		11,800			
			19,75		19,750			
			Mezisoučet podlaha P5		19,750			
			Součet		31,550			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
109	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm	m2	20,145		0,00	CS ÚRS 2013 01
			desky z lehčených plastů desky z penového polystyrenu - samozhášivé EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm formát 1000 mm					
			19,75*1,02		20,145			
			Mezisoučet podlaha P5		20,145			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
110	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	3,611		0,00	CS ÚRS 2013 01
			desky z lehčených plastů desky z penového polystyrenu - samozhášivé EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 100 S stabil, objemová hmotnost 20 - 25 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením formát 1000 x 500 mm formát 1000 x 500 (1000) mm					
			11,80*0,3*1,02		3,611			
			Mezisoučet podlaha P3		3,611			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
111	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	31,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm					
			31,10		31,100			
			viz výkresy A.1.1.4 PŮDORYS KROVU - BOURACÍ PRÁCE					
112	K	713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	67,300		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek					
			53,80		53,800			
			Mezisoučet skladba střechy S2		53,800			
			13,5		13,500			
			Mezisoučet skladba střechy S1		13,500			
			Součet		67,300			
			viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA					
113	M	283759280	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	15,378		0,00	CS ÚRS 2013 01
			deska z penového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 1000 x 1000 mm					
			53,80*0,22*1,02		12,073			
			Mezisoučet skladba střechy S2		12,073			
			13,5*0,24*1,02		3,305			
			Mezisoučet skladba střechy S1		3,305			
			Součet		15,378			
			viz výkresy A.1.1.12 STŘECHA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 mm	m2	31,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 mm		31,10			
			viz výkresy A.1.1.4 PŮDORYS KROVU - BOURACÍ PRÁCE					
115	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	51,300		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
			11,80		11,800			
			Mezisoučet podlaha P3		11,800			
			19,75*2		39,500			
			Mezisoučet podlaha P5		39,500			
			Součet		51,300			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
116	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	56,430		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
			51,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		56,430			
117	K	713901191	Montáž hydroizolační fólie	m2	101,600		0,00	
			Montáž hydroizolační fólie					
			101,60"skladba P4"		101,600			
			Mezisoučet č.p 121		101,600			
			viz výkresy A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV a A.1.1.12 STŘECHA					
118	M	283292525	fólie podstřešní difúzní 140 g/m2	m2	152,400		0,00	
			fólie podstřešní difúzní 140 g/m2					
			101,6*1,5 Přepočtené koeficientem množství		152,400			
119	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 713					

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

0,00

120	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
			5		5,000			
			viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
			3		3,000			
			viz výkres A.1.1.3 PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		8,000			
121	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
			2		2,000			
			viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.3 PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		3,000			
122	K	725291R06	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nerezové madlo sklopné délky 800 mm (dle	kus	1,000		0,00	
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
123	K	725291R01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - držák na toaletní papír (dle výpisu V3)	kus	1,000		0,00	
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
124	K	725291R02	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - háček na oděvy nerez (dle výpisu V3)	kus	1,000		0,00	
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
125	K	725291R03	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo pevné nerez dl 500 mm (dle výpisu V3)	kus	1,000		0,00	
126	K	725291R08	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo pevné nerez dl 900 mm (dle výpisu V3)	kus	1,000		0,00	
			1		1,000			
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	725291R11	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - zrcadlo (rozměr cca 500x600mm)	kus	8,000		0,00	
			Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý		8			
					8,000			
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
128	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur na konzolách		1			
					1,000			
			viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE		2			
					2,000			
			viz výkres A.1.1.3 PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE					
			Mezisoučet		3,000			
129	K	725530823	Demontáž ohřevač elektrický tlakový do 200 litrů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž elektrických zásobníkových ohřevačů vody tlakových od 50 do 200 l		1			
					1,000			
			viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
130	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce:					
			Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 725					

762 - Konstrukce tesařské

0,00

131	K	762.R01	Úprava stávajícího střešního vikýře	kus	1,000		0,00	
			Úprava stávajícího střešního vikýře		1			
					1,000			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
132	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a	m3	10,141		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4					
133	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	363,760		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2					
			6,75*20		135,000			
			4,20*4		16,800			
			5,44*4		21,760			
			1,8*4		7,200			
			3,1*2		6,200			
			3,4*4		13,600			
			15*2		30,000			
			3,60*2		7,200			
			1,3*12		15,600			
			1,2*4		4,800			
			2,4*4		9,600			
			3,60*24		86,400			
			2,4*4		9,600			
			Mezisoučet demontáž stávajícího krovu č.p.122		363,760			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
134	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2					
			15*2		30,000			
			Mezisoučet demontáž stávajícího krovu č.p.122		30,000			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
135	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	86,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2					
			3,60*24		86,400			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
136	M	605110410	Řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	0,456		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m					
			3,6*24*0,04*0,12*1,1		0,456			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
137	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	272,140		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			6,75*20		135,000			
			4,2*4		16,800			
			5,44*4		21,760			
			1,8*4		7,200			
			3,1*2		6,200			
			3,40*4		13,600			
			15*2		30,000			
			3,60*2		7,200			
			1,3*12		15,600			
			1,2*4		4,800			
			2,4*4		9,600			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		267,760			
			2,5		2,500			
			0,94*2		1,880			
			viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		4,380			
			Součet		272,140			
138	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	5,554		0,00	CS ÚRS 2013 01
			řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2					
			6,75*20*0,12*0,18*1,1		3,208			
			4,2*4*0,12*0,18*1,1		0,399			
			5,44*4*0,12*0,18*1,1		0,517			
			1,8*4*0,12*0,18*1,1		0,171			
			3,1*2*0,12*0,18*1,1		0,147			
			15*2*0,16*0,1*1,1		0,528			
			3,6*2*0,14*0,16*1,1		0,177			
			1,3*12*0,12*0,12*1,1		0,247			
			1,2*4*0,12*0,12*1,1		0,076			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		5,470			
			2,5*0,14*0,14*1,1		0,054			
			0,94*2*0,12*0,12*1,1		0,030			
			viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		0,084			
			Součet		5,554			
139	K	762332133	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	85,270		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
			2,2*4		8,800			
			2,4*4		9,600			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		18,400			
			5*11		55,000			
			8,17+3,7		11,870			
			viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		66,870			
			Součet		85,270			
140	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,403		0,00	CS ÚRS 2013 01
			řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2					
			2,2*4*0,16*0,18*1,1		0,279			
			2,4*4*0,16*0,16*1,1		0,270			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		0,549			
			5*11*0,14*0,18*1,1		1,525			
			8,17*0,14*0,18*1,1		0,226			
			3,7*0,14*0,18*1,1		0,103			
			viz výkres A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
			Mezisoučet		1,854			
			Součet		2,403			
141	K	762332134	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	43,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2					
			15*2		30,000			
			3,4*4		13,600			
			Mezisoučet		43,600			
			viz výkresy A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV					
142	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,728		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2					
			15*2*0,16*0,24*1,1		1,267			
			3,4*4*0,14*0,22*1,1		0,461			
			Mezisoučet		1,728			
			viz výkres A.1.1.10 PODKROVÍ - NOVÝ STAV					
143	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	39,770		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm					
			8,2*4,85		39,770			
			Mezisoučet skladba střechy S3		39,770			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
144	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	364,560		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm					
			15,50*6,9*2		213,900			
			111,6*1,35		150,660			
			Mezisoučet		364,560			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
145	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	2,072		0,00	CS ÚRS 2013 01
			řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m					
			785*0,06*0,04*1,1		2,072			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
146	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	241,960		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°					
			6,75*20		135,000			
			(4,2+5,44+1,8)*4		45,760			
			3,1*2		6,200			
			5*11		55,000			
			Mezisoučet		241,960			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
147	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,639		0,00	CS ÚRS 2013 01
			řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m					
			241,96*0,06*0,04*1,1		0,639			
148	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	213,900		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m					
			213,90		213,900			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
149	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	12,852		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny					
150	K	762431225	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku	m2	5,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na pero a drážku					
			12,50*0,4		5,000			
			Mezisoučet atika spojovací chodby		5,000			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
151	M	607262360	deska dřevostěpková OSB 2500x1250x10 mm	m2	5,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
			deska dřevostěpková OSB 2500x1250x10 mm					
			5*1,04 Přepočtené koeficientem množství		5,200			
152	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	25,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných					
			25		25,000			
			Mezisoučet lávka č.p 121		25,000			
			viz výkresy A.1.1.9 ŘEZ A-A, B-B C-C - NOVÝ STAV a A.1.1.12 STŘECHA					
153	K	762810027	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	143,100		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy					
			143,10*skladba P2"		143,100			
			viz výkresy A.1.1.10 PODKROVÍ - NOVÝ STAV					
154	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	154,480		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
			154,48		154,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
viz výkres A.1.1.4 PŮDORYS KROVU - BOURACÍ PRÁCE								
155	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	142,020		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami								
142,020					142,020			
Mezisoučet výměna stropních trámů					142,020			
viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV								
156	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	5,999		0,00	CS ÚRS 2013 01
řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2								
(142,020*0,16*0,24)*1,1					5,999			
viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV								
157	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	142,020		0,00	CS ÚRS 2013 01
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2								
9,82*12					117,840			
1,78					1,780			
3,2*7					22,400			
Mezisoučet výměna stropních trámů					142,020			
viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV								
158	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	5,999		0,00	CS ÚRS 2013 01
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení								
(142,020*0,16*0,24)*1,1					5,999			
viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV								
159	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Poznámka k položce:								
Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 762								

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

160	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD ✓	m2	13,250		0,00	CS ÚRS 2013 01
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI								
3,75+1,85+1,6+1,2+2,05+2,8					13,250			
Mezisoučet 1.NP					13,250			
161	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD ✓	m2	14,850		0,00	CS ÚRS 2013 01
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI ✓								
3+1,35+1,35+1,7+1,45+1,75+1,2+3,05					14,850			
Mezisoučet 2.Np					14,850			
162	K	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 ✓	m	7,234		0,00	CS ÚRS 2013 01
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm ✓								
2,73*0,55					1,502			
0,6*4,2					2,520			
0,4*2,8					1,120			
0,6*1,92					1,152			
0,4*2,35					0,940			
Mezisoučet obklad potrubí VZT a ZTI					7,234			
viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV								
a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV								
163	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m ✓	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Poznámka k položce:								
Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 763								

764 - Konstrukce klempířské

0,00

164	K	764171325	Oplechování svíslého vikýře z plechů kovových s upraveným povrchem	m2	7,000		0,00
Oplechování svíslého vikýře z plechů kovových s upraveným povrchem							
3,50*2"K6"					7,000		
viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ							
165	K	764171R71	Krytiny kovové s upraveným povrchem - lemování komínu v ploše	m2	1,500		0,00
1,50"K9"					1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
166	K	764171R00	Krytiny kovové s upraveným povrchem, drážková plechová krytina	m2	39,770		0,00	
			8,2*4,85		39,770			
			Mezisoučet skladba střechy S3		39,770			
			viz výkres A.1.1.12 STŘECHA					
167	K	764171R78	Krytiny kovové s upraveným povrchem - lemování trub	m2	1,200		0,00	
			1,2"K10"		1,200			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
168	K	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	7,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2					
			2*3,5		7,000			
			A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
169	K	764334850	Demontáž lemování zdí plochá střecha s krycím plechem rš 500 mm	m	33,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž lemování zdí plochá střecha s krycím plechem rš 500 mm					
			33		33,000			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
170	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°					
			120		120,000			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
171	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	72,120		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm					
			72,12		72,120			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
172	K	764421830	Demontáž oplechování říms rš do 200 mm	m	106,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování říms rš do 200 mm					
			85+21,50		106,500			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
173	K	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	12,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž oplechování zdí rš 600 mm					
			12,5		12,500			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
174	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm					
			50		50,000			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
175	K	764711114	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 250 mm	m	72,120		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 250 mm					
			72,12"K1"		72,120			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
176	K	764721112	Oplechování říms z plechů kovových s upraveným povrchem rš 150 mm	m	85,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování říms z plechů kovových s upraveným povrchem rš 150 mm					
			85"K2"		85,000			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
177	K	764721113	Oplechování říms z plechů kovových s upraveným povrchem rš 200 mm	m	21,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování říms z plechů kovových s upraveným povrchem rš 200 mm					
			21,50"K3"		21,500			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
178	K	764731114	Oplechování zdí z plechů kovových s upraveným povrchem rš 400 mm	m	33,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oplechování zdí z plechů kovových s upraveným povrchem rš 400 mm					
			33"K8"		33,000			
			viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
179	K	764731117	Oplechování zdí z plechů kovových s upraveným povrchem rš 700 mm	m	12,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
Oplechování zdí z plechů kovových s upraveným povrchem rš 700 mm 12,5"K4" viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ								
180	K	764751112	Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem D 100 mm	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem D 100 mm 50"K6" viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ								
181	K	764761122	Žlaby z plechů kovových s upraveným povrchem velikost 150 mm s háky	m	120,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Žlaby z plechů kovových s upraveným povrchem velikost 150 mm s háky 120"K5" viz výkres A.1.1.15 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ								
182	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 764								

765 - Konstrukce pokrývačské

0,00

183	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	364,560		0,00	CS ÚRS 2013 01
Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti 213,90"č.p.122" 150,66"č.p.121" Mezisoučet viz výkres A.1.1.4 PŮDORYS KROVU - BOURACÍ PRÁCE								
184	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	213,900		0,00	CS ÚRS 2013 01
Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti 213,90"č.p.122" viz výkres A.1.1.4 PŮDORYS KROVU - BOURACÍ PRÁCE								
185	K	765311215	Krytina keramická bobrovka jednoduchá střešní šupinové krytí na husté latování na sucho - dodávka komplet včetně doplňků střešní krytiny	m2	364,560		0,00	
Krytina keramická bobrovka jednoduchá střešní šupinové krytí na husté latování na sucho - dodávka komplet včetně doplňků střešní krytiny 213,90"č.p.122" 150,66"č.p.121" Mezisoučet viz výkres A.1.1.12 STŘECHA								
186	K	765901125	Zakrytí šikmých střeš podstřešní hydroizolační folií 130g/m2	m2	364,560		0,00	
Zakrytí šikmých střeš podstřešní hydroizolační folií 213,90"č.p.122" 150,66"č.p.121" Mezisoučet viz výkres A.1.1.12 STŘECHA								
187	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 765								

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

188	K	766621111	Montáž oken dvojíých otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	90,274		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 dvojíých otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m 1,85*1,33*4"okno O1" 1,33*1,33*6"okno O2" 0,52*0,72*9"okno O3" 1,15*1,33*2"okno O4" 1,13*1,13*2"okno O5" 1,13*0,75*3"okno O6" 1,17*1,45*30"okno O7"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,95*1,3"okno O8"		2,535			
			0,98*1,15*1"okno O9"		1,127			
			0,68*0,95"okno O10"		0,646			
			0,35*0,6"okno O11"		0,210			
			0,6*1,2*4"okno O12"		2,880			
			Mezisoučet		90,274			
			viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
189	M	611.O1	okno plastové dvoudílné 185 x 133 cm (dle výpisu O1)	kus	4,000		0,00	
			okno plastové dvoudílné 185 x 133 cm (dle výpisu O1)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
190	M	611.O2	okno plastové dvoukřídle 133 x 133 cm (dle výpisu O2)	kus	6,000		0,00	
			okno plastové dvoukřídle 133 x 133 cm (dle výpisu O2)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
191	M	611.O3	okno plastové jednokřídle 52 x 72 cm (dle výpisu O3)	kus	4,000		0,00	
			okno plastové jednokřídle 52 x 72 cm (dle výpisu O3)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
192	M	611.O4	okno plastové dvoukřídle 115 x 133 cm (dle výpisu O4)	kus	2,000		0,00	
			okno plastové dvoukřídle 115 x 133 cm (dle výpisu O4)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
193	M	611.O5	okno plastové dvoukřídle 113 x 133 cm (dle výpisu O5)	kus	2,000		0,00	
			okno plastové dvoukřídle 113 x 133 cm (dle výpisu O5)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
194	M	611.O6	okno plastové dvoukřídle 113 x 75 cm (dle výpisu O6)	kus	3,000		0,00	
			okno plastové dvoukřídle 113 x 75 cm (dle výpisu O6)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
195	M	611.O7	okno plastové dvoukřídle 117 x 145 cm (dle výpisu O7)	kus	30,000		0,00	
			okno plastové dvoukřídle 117 x 145 cm (dle výpisu O7)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
196	M	611.O8	okno plastové dvoudílné 195 x 130 cm (dle výpisu O8)	kus	1,000		0,00	
			okno plastové dvoudílné 195 x 130 cm (dle výpisu O8)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
197	M	611.O9	okno plastové jednokřídle 98 x 115 cm (dle výpisu O9)	kus	1,000		0,00	
			okno plastové jednokřídle 98 x 115 cm (dle výpisu O9)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
198	M	611.O10	okno plastové jednokřídle 68 x 95 cm (dle výpisu O10)	kus	1,000		0,00	
			okno plastové jednokřídle 68 x 95 cm (dle výpisu O10)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
199	M	611.O11	okno plastové jednokřídle 35 x 60 cm (dle výpisu O11)	kus	1,000		0,00	
			okno plastové jednokřídle 35 x 60 cm (dle výpisu O11)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
200	M	611.O12	okno plastové jednokřídle 60 x 120 cm (dle výpisu O12)	kus	4,000		0,00	
			okno plastové jednokřídle 60 x 120 cm (dle výpisu O12)					
			Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN					
201	K	766642131	Montáž balkónových dveří dvojitých 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž balkónových dveří dvojitých 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdíva					
			1"dveře D4"		1,000			
			viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ					
202	M	611.D4	dveře plastové balkonové 1křídlové 100 x 235 cm (dle výpisu D4)	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
DVEŘE BALKONOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ, PLASTOVÉ, KŘÍDLO 900 mm, 3/5 ZASKLENÍ BEZP. IZOL. DVOJSKLEM, KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ BEZPEČNOSTNÍ, POVRCH EXT. FOLIE (DEŽEN DŘEVO)								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
203	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
4"dveře D6" 4,000								
5"dveře D7" 5,000								
Mezisoučet 9,000								
viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
204	M	611.D6	dveře vnitřní plné 1křídlové 70x197 cm (dle výpisu D6)	kus	4,000		0,00	
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLÉ, DŘEVĚNÉ, PLNÉ, KŘÍDLO 700 mm, , KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
205	M	611.D7	dveře vnitřní plné 1křídlové 60x197 cm (dle výpisu D7)	kus	5,000		0,00	
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLÉ, DŘEVĚNÉ, PLNÉ, KŘÍDLO 600 mm, , KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, WC ZÁMEK SE SIGNALIZACÍ								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
206	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
1"dveře D5" 1,000								
1"dveře D9" 1,000								
Mezisoučet 2,000								
viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
207	M	611.D9	dveře vnitřní plné 1křídlové 90x197 cm (dle výpisu D9)	kus	1,000		0,00	
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLÉ, DŘEVĚNÉ, PLNÉ, KŘÍDLO 900 mm, , KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, JEDNOSTRANNÉ MADLO, WC ZÁMEK SE SIGNALIZACÍ								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
208	M	611.D5	dveře vnitřní plné 1křídlové 100x235 cm (dle výpisu D5)	kus	1,000		0,00	
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLÉ, DŘEVĚNÉ, PLNÉ, KŘÍDLO 900 mm, , KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
209	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm								
1"dveře D8" 1,000								
210	M	611.D8	dveře vnitřní posuvné plné 1křídlové 70x197 cm (dle výpisu D8)	kus	1,000		0,00	
DVEŘE VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLÉ POSUVNÉ, DŘEVĚNÉ, PLNÉ, S HORNÍ VODICÍ KOLEJNICÍ, KŘÍDLO 700 mm, KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, ZAPUSTĚNÁ MADLA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
211	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva								
1"dveře D3" 1,000								
viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
212	M	553.D3	dveře hliníkové vchodové jednokřídlové 900 x 2060 mm (dle výpisu D3)	kus	1,000		0,00	
DVEŘE VENKOVNÍ JEDNOKŘÍDLÉ, PLASTOVÁ, KŘÍDLO 800 mm, BEZ ZASKLENÍ, KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, SAMOZAVÍRAČ, ZÁMEK VLOŽKOVÝ BEZPEČNOSTNÍ, POVRCH EXT. FOLIE (DEŽEN DŘEVO)								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
213	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva								
2"dveře D1" 2,000								
1"dveře D2" 1,000								
Mezisoučet 3,000								
viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
214	M	553.D1	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1400 x 2020 mm (dle výpisu D1)	kus	2,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
DVEŘE VENKOVNÍ DVOUKŘÍDLÉ, HLINÍKOVÉ, KŘÍDLA 900 mm, 3/5 ZASKLENÍ BEZP. IZOL. DVOJSKLEM, KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, MADLA, SAMOZAVÍRAČ, ZÁMEK VLOŽ- KOVÝ BEZPEČNOSTNÍ, POVRCH EXT. FOLIE (DEZÉN DŘEVO)								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
215	M	553.D2	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1300 x 2270 mm (dle výpisu D2)	kus	1,000		0,00	
DVEŘE VENKOVNÍ DVOUKŘÍDLÉ, HLINÍKOVÉ, KŘÍDLA 900 mm, 3/5 ZASKLENÍ BEZP. IZOL. DVOJSKLEM, KOVÁNÍ Z LEHKÝCH KOVŮ, KLIKA - KLIKA, MADLA, SAMOZAVÍRAČ, ZÁMEK VLOŽ- KOVÝ BEZPEČNOSTNÍ, POVRCH EXT. FOLIE (DEZÉN DŘEVO)								
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.14 VÝPIS DVEŘÍ								
216	K	766671305	Výlez na střechu 60 x 60 cm včetně oplechování (dle výpisu O14)	kus	4,000		0,00	
Výlez na střechu 50 x 50 cm včetně oplechování								
4								
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
217	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m								
4+4+1+1+1								
11,000								
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
218	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	43,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m								
6+30+3+2+2								
43,000								
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
219	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m								
4+2								
6,000								
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
220	M	611444025	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	72,366		0,00	
1,85*4								
7,400								
1,33*6								
7,980								
0,52*4								
2,080								
1,15*2								
2,300								
1,13*2								
2,260								
1,13*3								
3,390								
1,17*30								
35,100								
2*2								
4,000								
0,98*1								
0,980								
0,68+0,35								
1,030								
0,6*4								
2,400								
Mezisoučet								
68,920								
68,92*1,05								
72,366								
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
221	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	60,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár								
60								
60,000								
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
222	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 766								
767 - Konstrukce zámečnické							0,00	
223	K	767721110	Montáž výkladů předsazených do 9 m2	m2	3,380		0,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž výkladů předsazených do 9 m2								
1,3*1,3*2								
3,380								
viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
224	M	553417619	vitrína na fasádě 1300x1300 mm, kovový rám a otevíravé křídlo, zámek odolné zasklení, oplechování osvětlení (dle výpisu O13)	kus	2,000		0,00	
Poznámka k položce: viz výkres A.1.1.13 VÝPIS OKEN								
225	K	767812R11	Montáž a dodávka markýza nad vstupem délka 1800 mm, šířka 600 mm (dle výpisu V1)	kus	2,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			KONSTRUKCE Z UZAVŘENÝCH PROFILŮ 40X20 /2mm CELK DĚLKA PROFILU 9,3m (19,5kg) KRYTINA POLYKARBONÁT+NAPOJENÍ OPLECHOVÁNÍM NA FASÁDU, KOTVENO DO FASÁDY PŘES ZATEPLENÍ					
			2	2,000				
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
226	K	767821R12	Montáž a dodávka poštovní schránky (dle výpisu V2)	kus	1,000		0,00	
			Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených					
			1	1,000				
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
227	K	767851R04	Montáž a dodávka komínové lávky (dle výpisu V2)	m	1,000		0,00	
			Montáž komínových lávek kompletní celé lávky					
			1	1,000				
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
228	K	767851R15	Montáž a dodávka nástřešní nášlapy (dle výpisu V2)	m	3,000		0,00	
			Montáž komínových lávek kompletní celé lávky					
			3	3,000				
			viz výkres A.1.1.16 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ					
229	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 767					

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

230	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,380		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
			2,25+2,21+2,68+4,22+1,96+1,06	14,380				
			viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
231	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	43,950		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					
			12,40	12,400				
			Mezisoučet podlaha P1	12,400				
			19,75	19,750				
			Mezisoučet podlaha P5	19,750				
			11,80	11,800				
			Mezisoučet podlaha P3	11,800				
			Součet	43,950				
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
232	M	597614085	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm (dle výběru investora)	m2	46,148		0,00	
			43,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství	46,148				
233	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	43,950		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
234	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 771					

776 - Podlahy povlakové

0,00

235	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	7,090		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění povlakových podlah lepených s podložkou					
			0,87+1,05+5,17	7,090				
			viz výkres A.1.1.2 PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

0,00

236	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	158,105		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,6*1,5		3,900			
			7,88*2-0,9*1,97		13,987			
			5,48*2-0,7*1,97-0,6*1,97		8,399			
			5,18*2-0,6*1,97		9,178			
			3,55*2-0,7*1,97		5,721			
			10,31*2-0,6*1,97-0,8*1,97		7,224			
			3,8*2-0,6*1,97		6,418			
			6,04*2-0,6*2		10,880			
			2,56*1		2,560			
			Mezisoučet 1.NP		68,267			
			6,04*2-0,6*1,97		10,898			
			6,4*2-0,6*1,97-0,85*1,97		9,944			
			7,04*2-0,6*1,97		12,898			
			2,25*1,5		3,375			
			1,98*1,5		2,970			
			4,64*2-0,7*1,97		7,901			
			4,8*2-0,6*1,97		8,418			
			5,3*2-0,6*1,97-0,7*1,97		8,039			
			5,24*2-0,6*1,97		9,298			
			5,28*2-0,6*1,97-0,7*1,97		7,999			
			4,64*2-0,6*1,97		8,098			
			Mezisoučet 2.NP		89,838			
			Součet		158,105			

viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV
a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

237	M	597610395	obkládky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j. (dle výběru investora)	m2	164,429		0,00	
			158,105*1,04 přepočtené koeficientem množství		164,429			

238	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	79,053		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě					
			158,105*0,5		79,053			

239	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Poznámka k položce: Cena položky vypočtena % z ceny stavebního 781					

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

240	K	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	12,650		0,00	CS ÚRS 2013 01
			11*1,15		12,650			
			Mezisoučet nátěr zárubní		12,650			

784 - Dokončovací práce - malby

0,00

241	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 397,642		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
			18,54*3,02		55,991			
			12,3*3		36,900			
			16,8*3,02		50,736			
			15,6*2,94		45,864			
			18,55*3,03		56,207			
			18,6*3,01		55,986			
			8,87*2,05		18,184			
			24,7*2,05		50,635			
			12,76*2,63		33,559			
			15,3*3		45,900			
			16,32*2,68		43,738			
			17,34*2,69		46,645			
			16,6*2,69		44,654			
			12,5*2,73		34,125			
			8,32*2,81		23,379			
			Mezisoučet		642,503			
			26,72*2,7		72,144			
			15,66*2,7		42,282			
			10,47*2,7		28,269			
			31,22*2,885		90,070			
			12,6*2,945		37,107			

28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			19,7*2,915		57,426			
			19,67*2,91		57,240			
			16,96*2,66		45,114			
			Mezisoučet		429,652			
			-101,213"odečet oken a dveří"		-101,213			
			Mezisoučet		-101,213			
			18,65+21,35+17,45+21,45+21,25+5,25+5,2+0,8+5,35		116,750			
			1,2+4,9+21,3+8,9+12,8+8,15+15,05+18,6+17,2		108,100			
			Mezisoučet stropy 1.NP		224,850			
			5,5+9,55+49,3+9,85+21+23,9+1,35+1,35+1,7+1,45		124,950			
			1,2+12,8+6,55+2,05+14,95+36,9+2,45		76,900			
			Mezisoučet stropy 2.NP		201,850			
			Součet		1 397,642			
242	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,454		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80.m					
			137,454		137,454			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
			a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
243	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 376,991		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
			137,454+1397,642		1 535,096			
			-158,105		-158,105			
			Mezisoučet		1 376,991			
			viz výkres A.1.1.6 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
			a A.1.1.7 PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV					
244	K	784452212	Malba sádrokartonových stěn	m2	35,334		0,00	
			Malba sádrokartonových stěn					
			14,85+13,25+7,234		35,334			
			malba SDK stěn					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A131 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO:

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel:

Město Žandov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: **A131 - Zařízení pro vytápění staveb**

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod, vnitřní vodovod	0,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
Objekt: A131 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné

0,00

1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	5,000		0,00	
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x								
5								
viz výkres č. A.1.3.1.02 - 07								
2	K	713456569	Tepelná izolace komplik dílu - anuloid DN65 +material	kus	1,000		0,00	
Tepelná izolace komplik dílu - anuloid DN65 +material								
1								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
3	K	713456569.1	Tepelná izolace komplik dílu - kombinovaný rozdělovač - sběrač dl.0.85m material+MT	kus	1,000		0,00	
Tepelná izolace komplik dílu - RS dl.0,85m + material + MT								
1								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
4	K	před.cena.1	Trub.iz. DN20 (trub. miner. plst, Al povrch.) 22x20mm	bm	70,000		0,00	
Trub.iz. DN20 (trub. miner. plst, Al povrch.) 22x20mm								
2+2+2,5+2,5+2,5+2,5+2+6+6+5+5+3+3+1+1+6+6+								
2+2+3+3+1+1								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05								
5	K	před.cena.3	Trub.iz. DN25 (trub. miner. plst, Al povrch.) 35x30mm	bm	30,000		0,00	
Trub.iz. DN25 (trub. miner. plst, Al povrch.) 35x30mm								
1,5+1,5+0,5+0,5+1,5+2,5+2+5+5+1+1+3+3								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05								
6	K	před.cena.3a	Trub.iz. DN32 (trub. miner. plst, Al povrch.) 40x30mm	bm	4,000		0,00	
Trub.iz. DN25 (trub. miner. plst, Al povrch.) 35x30mm								
2+2								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
7	K	před.cena.4	Izolace potrubí 15x15 tl.15mm	m	170,000		0,00	
Izolace potrubí pěnová 15x15 tl.15mm								
1+1+3+3+5+5+4+4+6+6+1+1+1+1+1+3+3+4+4+8								
+8+1+1+1+1+5+5+1,5+1,5+2+2+6+6+11+11+2+2+								
3+3+9+9+4+4+1+1+1+1+0,5+0,5								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05, 06, 07								
8	K	před.cena.5	Izolace potrubí 18x15 tl.15mm	m	20,000		0,00	
Izolace potrubí pěnová 18x15 tl.15mm								
0,5+0,5+1+6+6+3+3								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05, 06, 07								
9	K	před.cena.6	Izolace potrubí 22x20 t.15mm	m	51,000		0,00	
Izolace potrubí pěnová 22x20 t.15mm								
1+1+1+1+1+6+6+3+3+1+1+1+1+3+3+1+1+5+5								
+2+2								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05, 06, 07								
10	K	před.cena.7	Izolace potrubí 28x20 t.20mm	m	4,000		0,00	
Izolace potrubí pěnová 28x20 t.20mm								
2+2								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05, 06, 07								
11	K	před.cena.7c	DMT stáv izolace potrubí, uložení na skládce	m	160,000		0,00	
DMT stáv izolace potrubí, uložení na skládce								
80+80								
viz výkres č. A.1.3.1.02-04								
12	K	před.cena.7x	Izolace potrubí 35x20 t.20mm	m	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Izolace potrubí pěnová 28x20 t.20mm

0,5+0,5

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02, 05

13	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			0,00	
----	---	-----------	--	---	--	--	------	--

1,77% ze součtu kapitoly 713

722 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod, vnitřní vodovod

0,00

14	K	před.cena.9	odvod kondenzátu + montáž	m	1,000		0,00	
----	---	-------------	---------------------------	---	-------	--	------	--

odvod kondenzátu, zápach uzávěrka

1

1,000

svod kondenzátu v potrubí PE32 a zaústěný do neutralizačního boxu

viz výkres č. A.1.3.1.02, 05

15	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní ZTI v objektech v do 6 m	%			0,00	
----	---	-----------	--	---	--	--	------	--

1,02% ze součtu kapitoly 722

731 - Ústřední vytápění - kotelny

0,00

16	K	731100803	Demontáž kotle litinového 5 článků	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--	------	----------------

3

3,000

viz výkres č. A.1.3.1.02,05

17	K	731249211	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plyná paliva bez přípravy TUV	kus	1,000		0,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------	--

Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plyná paliva bez přípravy TUV

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02, 04

18	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	5,000		0,00	
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--	------	--

Hadice napouštěcí pryžové D 16/23

5

5,000

viz výkres č. A.1.3.1.02,05

19	K	pred.cena	odvod spalin - revizní koax. T-kus DN80/125	kus	1,000		0,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------	--

odvod spalin - revizní koax. T-kus DN80/125

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02, 05

20	K	pred.cena.1	Montaz odkoureni	%			0,00	
----	---	-------------	------------------	---	--	--	------	--

Montaz odkoureni

0,15

0,150

viz výkres č. A.1.3.1.02,04

21	K	pred.cena.2	Zmekcovaci prisady	kus	1,000		0,00	
----	---	-------------	--------------------	-----	-------	--	------	--

Zmekcovaci prisady

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02-07

22	K	pred.cena.3	Spusteni kotle, uvedeni do provozu	kus	1,000		0,00	
----	---	-------------	------------------------------------	-----	-------	--	------	--

Spusteni kotle, uvedeni do provozu, topna zkouska kotle

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02, 05

23	K	před.cena 10	Neutralizační box, montáž	kus	1,000		0,00	
----	---	--------------	---------------------------	-----	-------	--	------	--

Neutralizační box, montáž

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02,05

Neutralizační box pro neutralizaci kondenzátu-
plastová nádoba s neutralizačním oddílem,
včetně granulátu

24	K	před.cena.11	plynový nastenný kondenzační kotel 45kW s kotlovým čerpadlem	kus	1,000		0,00	
----	---	--------------	--	-----	-------	--	------	--

plynový nastenný kond. kotel 45kW s kotlovým čerpadlem

rozměry 520x695x465mm, účinnost 96,8%; vestavěný pojistný ventil 3bar

hmotnost 48kg, kouřovod 125/80mm, množství kondenzátu 40/30 °C= 10,8dm3/hod

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02, 05

25	K	před.cena.12	modul s čidlem na anuloidu	kus	1,000		0,00	
----	---	--------------	----------------------------	-----	-------	--	------	--

Modul vhodný pro zařízení s termohydraulickým rozdělovačem a pro řízení jednoho otopného okruhu bez směšovače.

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.02, 05

26	K	před.cena.13	regulátor kotle kompaktní s osazeným kotle	kus	1,000		0,00	
----	---	--------------	--	-----	-------	--	------	--

Ekvitermní regulátor kompaktní s osazeným kotle

1

1,000

viz výkres č. A.1.3.1.01, 02, 04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	před.cena.14	Modul vhodný pro řízení jednoho otopného okruhu se směšovačem.	kus	2,000		0,00	
			Modul vhodný pro řízení jednoho otopného okruhu se směšovačem kompaktní s kotlem a regulačním zařízením kotle 1+1		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.01, 02, 05					
28	K	před.cena.15	odvod spalin-patní koleno DN80	kus	1,000		0,00	
			odvod spalin-patní koleno DN80 + montáž + vybourání a opětovné zazdění montážního otvoru		1,000			
			1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02,04					
29	K	před.cena.16	odvod spalin-prodloužení koaxiální DN125/80mm dl. 1.0m	kus	1,000		0,00	
			odvod spalin-prodloužení koaxiální DN125/80mm dl. 1.0m		1,000			
			1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02,04					
30	K	před.cena.19	odvod spalin-trubka DN80	kus	12,000		0,00	
			odvod spalin-trubka DN80 atestovaná pro odvod spalin kond. kotlů, vystředění a ukotvení ve stávajícím komíně		12,000			
			12					
			viz výkres č. A.1.3.1.01, 02, 05					
31	K	před.cena.20	odvod spalin-zazdění stáv komínové zděře	kus	1,000		0,00	
			odvod spalin-zazdění stáv komínové zděře po zaústění koaxiálního potrubí DN125/80		1,000			
			1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
32	K	před.cena.21	odvod spalin-typové svislé vyústění DN80	kus	1,000		0,00	
			odvod spalin-typové svislé vyústění DN80, zakrytí stávajícího komínového otvoru DN250		1,000			
			1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
33	K	před.cena.22	Hydraulický vyrovnávač do DN65/DN32	kus	1,000		0,00	
			Hydraulický vyrovnávač do DN65/DN40		1,000			
			1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
34	K	r01	zasklení stávajícího okna v I.P.P. 0,1 x 0,5m, dvoukřídleho	kus	2,000		0,00	
			zasklení stávajícího okna v I.P.P. 0,1 x 0,5m, dvoukřídleho		2,000			
			2					
			viz výkres č. A.1.3.1.02					
35	K	r02	vyčištění prostoru pro kotel a strojovnu, oprava omítek	kus	1,000		0,00	
			vyčištění prostoru pro kotel a strojovnu, oprava omítek		1,000			
			1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02					
36	K	998731201	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	%			0,00	
			2,81% ze součtu kapitoly 731					

732 - Ústřední vytápění - strojovny

0,00

37	K	732110811	Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 100	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 100		2,000			
			1+1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02, 05					
38	K	732199100	Montáž orientačních štítků	kus	4,000		0,00	
			Montáž orientačních štítků		4,000			
			4					
			viz výkres č. A.1.3.1.02,04					
39	K	732320813	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 200 litrů	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 200 litrů		2,000			
			1+1					
			viz výkres č. A.1.3.1.01, 02, 05					
40	K	732331514	Nádoba tlaková expanzní s membránou s vnitřním zdrojem tlaku PN 0,3 o obsahu 35	kus	1,000		0,00	
			Nádoba tlaková expanzní s membránou s vnitřním zdrojem tlaku PN 0,3 o obsahu 35 litrů		1,000			
			1					
			viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
41	K	732420813	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50		2,000			
			1+1					
			viz výkres č. A.1.3.1.01, 02, 05					
42	K	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	kus	2,000		0,00	
			Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2 viz výkres č. A.1.3.1.02,05		2,000			
43	K	před.cena.2.1	montáž kombinovaného rozdělovače/sběrače	kus	1,000		0,00	
			montáž RS					
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02,05		1,000			
44	K	před.cena.23	Cerpadlo obehové elektronické otáčky DN25-60kPa 180mm+izolační kryt	kus	1,000		0,00	
			Cerpadlo obehové elektronické otáčky DN25-60kPa(1x230V)+izolační kryt 5-45W; 1x230V; 0,05-0,38A					
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02,05 5-45W; 1x230V; 0,05-0,38A		1,000			
45	K	před.cena.24	Cerpadlo obehové elektronické otáčky DN25-40kPa 180mm+izolační kryt	kus	1,000		0,00	
			Cerpadlo obehové elektronické otáčky DN25-40kPa 180mm+izolační kryt 5-22W; 1x230V; 0,19A					
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02,05 5-22W; 1x230V; 0,19A		1,000			
46	K	před.cena.25	Kombinovaný rozdělovač/sběrač modul 100mm/850mm	m	0,850		0,00	
			0,85		0,850			
			viz výkres č. A.1.3.1.02,04					
47	K	před.cena.26	podpěry kombinovaného r-s modul 100	kus	2,000		0,00	
			podpěry kombinovaného rozdělovače/sběrače modul 100					
			2 viz výkres č. A.1.3.1.02,05		2,000			
48	K	998732201	rezerva pro strojovny v objektech v do s m	%			0,00	
			1,52% ze součtu kapitoly 732					
733 - Ústřední vytápění - potrubí							0,00	
49	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	140,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32					
			70+70		140,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-04					
50	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	80,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50					
			40+40		80,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 - 04					
51	K	733191111	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	40,000		0,00	
			Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20					
			15+15+5+5		40,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05					
52	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT 15x1	m	290,000		0,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT 15x1					
			2+2+3+3+4+4+1+1+3+3+8+8+3+3+4+4+1,5+1,5+9					
			+9+2+2+1+1+4+4+2+2+0,5+0,5+6+6+1+1+4+4+2+		238,000			
			2+1+1+7+7+2+2+1+1+1+1+2+2+4+4+7+2+2+2+2					
			+2+2+10+10+12+12+5+5					
			5+5+2+2+1+1+4+4+7+7+2+2+2+2+2+2+2		52,000			
			Mezisoučet		290,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05					
53	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT 18x1	m	41,000		0,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT 18x1					
			1,5+1,5+2+2+1+1+0,5+0,5+1+1+0,5+0,5+1+1+1+					
			1+5+5+1+1+2+2+4+4		41,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05					
54	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT 22x1	m	60,000		0,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT 22x1					
			3+3+3+3+1,5+1,5+2+2+1+1+2+2+0,5+0,5+1+1+0,					
			5+0,5+1+1+3+3+1+1+2+2+2+2+5+5+1,5+1,5		60,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05					
55	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT 28x1.5	m	69,000		0,00	
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT 28x1.5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2+2+5+5+3+3+7+7+1+1+6+6+3+3+6+6+1+1+1 viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05		69,000			
56	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT 35x1,5	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2012 02
			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT 35x1,5 2+2 viz výkres č. A.1.3.1.02, 05		4,000			
57	K	733224204	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1 2+2 viz výkres č. A.1.3.1.02, 05		4,000			
58	K	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5	m	4,000		0,00	
			Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 2+2 viz výkres č. A.1.3.1.02, 05		4,000			
59	K	733224206	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 2+2 viz výkres č. A.1.3.1.02, 05		4,000			
60	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 54x2	m	464,000		0,00	
			Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 54x2 290+41+60+69+4 viz výkres č. A.1.3.1.02-07		464,000			
61	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozmeru D 15x1 mm	kus	72,000		0,00	
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozmeru D 15x1 mm 36+36 viz výkres č. A.1.3.1.02-07		72,000			
62	K	733293903	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2012 02
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 18x1 mm 2 viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04		2,000			
63	K	733293904	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm 2+5+2 viz výkres č. A.1.3.1.02-08		9,000			
64	K	733293905	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozmeru D 28x1,5 mm	kus	6,000		0,00	
			Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozmeru D 28x1,5 mm 5+1 viz výkres č. A.1.3.1.02,05		6,000			
65	K	pred.cena.4	stavební drobné vypomoci - prostupy potrubí-stropem a nosným zdívm	kus	20,000		0,00	
			stavební drobné vypomoci-prostupy potrubí-stropem a nosným zdívm 15+5 viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05		20,000			
66	K	pred.cena.4x	stavební drobné vypomoci - rýhy pro vedení potrubí	m	102,000		0,00	
			stavební drobné vypomoci - rýhy pro vedení potrubí, opětovné zaházení a omítnutí 4+1+4+1+5+6+9+6+6+9+6+13+2+2+2+5+5+5+5+ 2+2 viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04		102,000			
67	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%			0,00	
			3,19% ze součtu kapitoly 733					
734 - Ústřední vytápění - armatury							0,00	
68	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	1,000		0,00	
			Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8 1 viz výkres č. A.1.3.1.02, 05		1,000			
69	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 4+1+1		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
70	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	6,000		0,00	
			Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1					
			4+1+1		6,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
71	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 5/4					
			1		1,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
72	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/4	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž armatury závitové s třemi závitů G 3/4					
			1+1		2,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
73	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C					
			1		1,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
74	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000		0,00	
			Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C					
			1		1,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02,05								
75	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C					
			2		2,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02,05								
76	K	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	5,000		0,00	
			Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C					
			2+2+1		5,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02,05								
77	K	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C					
			1+1		2,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02,05								
78	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	6,000		0,00	
			Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový					
			6		6,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02-07								
79	K	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů					
			1		1,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
80	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000		0,00	
			Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů					
			1		1,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02,05								
81	K	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů					
			1		1,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02,05								
82	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit					
			4		4,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
83	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000		0,00	
			Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit					
			4		4,000			
viz výkres č. A.1.3.1.02,05								
84	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			3 viz výkres č. A.1.3.1.02, 05		3,000			
85	K	734411133	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení délky 160 mm	kus	4,000		0,00	
			Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení délky 160 mm		4,000			
			4 viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
86	K	734421130	Tlakomer deformacní c 03313 D 100 0-0,6 MPa	KUS	1,000		0,00	
			Tlakomer deformacní c 03313 D 100 0-0,6 MPa		1,000			
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02,04					
87	K	734494121	Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	5,000		0,00	
			Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm		5,000			
			1+4 viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
88	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000		0,00	
			Návarek s trubkovým závitem G 1/2		4,000			
			2+2 viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
89	K	734499211	Montáž návarku M 20x1,5	kus	5,000		0,00	
			Montáž návarku M 20x1,5		5,000			
			1+4 viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
90	K	pr.cena2	Automaticky odvzd.ventilek DN10	KUS	1,000		0,00	
			Automaticky odvzdušňovací ventilek DN10		1,000			
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02, 05					
91	K	pr.cena4.1	přechod Cu22/ocel DN20	kus	2,000		0,00	
			přechod Cu15/ocel DN10		2,000			
			2 viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
92	K	před.cena.48	Trojces.smes.ventil DN20 vč.serva	kus	2,000		0,00	
			Trojces.smes.ventil DN20 vč.serva					
			Trojcestný směšovací ventil, tělo ventilu litinové, připojení vnějším závitem podle ISO 228/1 s plochým těsněním DN48.20; kvs=10 m3/hod, servopohon jmenovitý zdvih 5,5mm		2,000			
			1+1 viz výkres č. A.1.3.1.02,05					
93	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m					

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

94	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	80,000		0,00	CS ÚRS 2012 02
			Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2		80,000			
			4+4+36+36 viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
95	K	735 00-0912	Vyregul ventilu s termost ovladáním	kus	40,000		0,00	
			Vyregul ventilu s termost ovladáním		40,000			
			13+27 viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
96	K	735152271	Otopné těleso panelové 11 VK výška/délka 600/400 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			4 viz výkres č. A.1.3.1.02-07		4,000			
97	K	735152471	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/400 mm	kus	7,000		0,00	
			7 viz výkres č. A.1.3.1.02-07		7,000			
98	K	735152473	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			1 viz výkres č. A.1.3.1.02-07		1,000			
99	K	735152474	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/700 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			2 viz výkres č. A.1.3.1.02-07		2,000			

39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	735152475	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 600/800 mm	kus	12,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			12		12,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
101	K	735152492	Otopné těleso panelové 21 VK výška/délka 900/500 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
102	K	735152553	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 500/600 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
103	K	735152575	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			4		4,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
104	K	735152576	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/900 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2012 02
			3		3,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
105	K	735152577	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			2		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
106	K	735152591	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/400 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			2		2,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
107	K	735152592	Otopné těleso panelové 22 VK výška/délka 900/500 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			1		1,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
108	K	735159220	MT otop teles panelových	KUS	40,000		0,00	
			MT otop teles panel 1radých a 2radých					
			40		40,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02 až 07					
109	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	40,000		0,00	
			Odvzdušnění otopných těles					
			40		40,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
110	K	pr.cena.	DMT stávajícího otopného tělesa včetně armatur, konzol a držáků	kus	35,000		0,00	
			DMT stávajícího otopného tělesa včetně armatur, konzol a držáků					
			35		35,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.03-04					
111	K	před.cena.28	Hlavice ovládání TRV ventilů přímá, rozsah 1-6	kus	40,000		0,00	
			Hlavice ovládání TRV ventilů					
			40		40,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
112	K	před.cena.30	radiátorové uzavíratelné šroubení pro připojení otopných těles tvar H pro tělesa VK	kus	40,000		0,00	
			radiátor. uzavíratelné šroubení pro připojení otopných těles tvar H pro tělesa VK					
			40		40,000			
			viz výkres č. A.1.3.1.02-07					
113	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m					

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

114	K	132313200	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 25x25x4 mm	t	0,020		0,00	
			tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 25x25x4 mm					
			ocelový profil pro podpěrné konstrukce pro uchycení potrubí a objímek					
			0,02		0,020			
			viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05					
115	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	40,000		0,00	
			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
			montáž atypických podpěrných konstrukcí					
			40		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05								
116	K	r03	podpěra pro uchycení kotle U č.12 dl. cca 2,0m, 2x L50x50x5 dl.0,5m	kus	2,000		0,00	
podpěra pro uchycení kotle U č.12 dl. cca 2,0m, 2x L50x50x5 dl.0,5m								
2 2,000								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
117	K	r04	podpěra pro podepření kontejneru neutralizace kondenzátu L25x25x3	kus	2,000		0,00	
podpěra pro podepření kontejneru neutralizace kondenzátu L25x25x3								
2 2,000								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 05								
118	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	
1,35% ze součtu kapitoly 767								

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

119	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	2,000		0,00	
Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email								
2 2,000								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05								
120	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	5,000		0,00	
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email								
5 5,000								
viz výkres č. A.1.3.1.02, 03, 04, 05								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A132 - Slaboproudé elektro

KSO:

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel:

Město Žandov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A132 - Slaboproudé elektro

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém	0,00
--	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A132 - Slaboproudé elektro

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **0,00**

742 - Elektromontáže - rozvodný systém **0,00**

1	K	742	Slaboproudé elektro (dle samostatného soupisu)	kus	1,000		0,00	
---	---	-----	--	-----	-------	--	------	--

95

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A133 - Silnoprůdné elektro

KSO:

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel:

Město Žandov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A133 - Silnoprůdové elektro

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém	0,00
--	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A133 - Silnoprůdé elektro

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **0,00**

742 - Elektromontáže - rozvodný systém **0,00**

1	K	742	Silnoprůdé elektro (dle samostatného soupisu)	kus	1,000		0,00	
---	---	-----	---	-----	-------	--	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A134 - Zdravotechnická instalace

KSO: 801 37

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel:

Město Žandov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A134 - Zdravotechnická instalace

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00

J2

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
Objekt: A134 - Zdravotechnická instalace

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	9,240		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

10,50*0,8*1,1

9,240

viz výkresy A.1.3.4.03

2	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	9,240		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

10,50*0,8*1,1

9,240

viz výkresy A.1.3.4.03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

3	K	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	21,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm

21

21,000

viz výkresy A.1.3.4.03

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

4	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100

1+1+3+1+1+1

8,000

viz výkresy A.1.3.4.03, 05

5	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	11,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125

2,5+2+3+2,5+1,5

11,500

viz výkresy A.1.3.4.03, 05

6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	49,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100

1+8,5+1,5+11,5+2,5+8,5+0,5+0,5+4+1+3+1,5+4,5+0,5

49,000

viz výkresy A.1.3.4.02, 03, 04, 05

7	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	5,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125

1+4,50

5,500

viz výkresy A.1.3.4.02, 03, 04, 05

8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 40

2+7

9,000

viz výkresy A.1.3.4.02, 03, 04, 05

9	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	19,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50

2,5+2,5+1,5+1+0,5+2+1+1+1,5+1+1,5+1+1,5

19,500

viz výkresy A.1.3.4.02, 03, 04, 05

10	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 70

3

3,000

viz výkresy A.1.3.4.02, 03, 04, 05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 6+2+1+2 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 1+1+3 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 8+1+1+1 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 1+1+1 viz výkresy A.1.3.4.05	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 105,50 viz položky potrubí	m	105,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
16	K	915	Zednické výpomoci Zednické výpomoci 35 Mezisoučet zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci	hod	35,000		0,00	
17	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod							0,00	
18	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 3+6,5+6,5+3,5+3,5 2,5+2,5+4+2+4,5+1,5+1,5+2,5+2,5+0,5+1+2+2+2 +2+2+2+2+2+2+0,5+0,5+6+1,5+1,5+2 4+1+1,5+1,5+1+3,5+3,5+2,5+1,5+3+2+2+1 Mezisoučet viz výkresy A.1.3.4.06 - 09	m	108,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
19	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm Potrubí z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 4+10,5+2,5+2+1+7+7+1,5+2+1,5+1,5+8+8 viz výkresy A.1.3.4.06 - 09	m	63,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
20	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm 85 viz výkresy A.1.3.4.06 - 09	m	85,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylen PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm 23+63,50 viz výkresy A.1.3.4.06 - 09	m	86,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
22	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 8+1+12+2+2+3+3+2+6+1 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	42,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
23	K	722222222	Ventil vypouštěcí G 1/2 2 viz výkresy A.1.3.4.09	kus	2,000		0,00	
24	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závitů 2 viz výkresy A.1.3.4.09	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
25	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
viz výkresy A.1.3.4.09								
26	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2					2,000			
viz výkresy A.1.3.4.09								
27	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2					2,000			
viz výkresy A.1.3.4.09								
28	K	722232132	Kohout kulový přímý G 1/2 s páčkou a hadicovým nástavcem	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
1					1,000			
viz výkresy A.1.3.4.09								
29	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	171,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100/108+63,50					171,500			
viz položky potrubí								
30	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	171,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80/108+63,50					171,500			
viz položky potrubí								
31	K	915	Zednické výpomoci	hod	35,000		0,00	
Zednické výpomoci								
35					35,000			
Mezisoučet zednické výpomoci pro vnitřní vodovod					35,000			
32	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							0,00	
33	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený								
1					1,000			
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
34	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené								
1					1,000			
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
35	K	725112175	Klozet keramický závěsný - "invalidní", standardní délka (min.) 550 mm, umístěný do	kus	1,000		0,00	
Klozet keramický závěsný - "invalidní", standardní délka (min.) 550 mm, umístěný do výšky 460 mm								
1					1,000			
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
36	K	725112185	Klozet keramický kombi, svislý odpad, sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou	kus	8,000		0,00	
Klozet diturvitový kombi, svislý odpad, sedátko s antibakteriální úpravou								
8					8,000			
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
37	K	725121105	Montážní prvek pro závěsné WC, pro zabudování mokřým procesem	kus	1,000		0,00	
Montážní prvek pro závěsné WC, pro zabudování mokřým procesem								
1					1,000			
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
38	K	725121108	Ovládací tlačítko pro dvě množství	kus	8,000		0,00	
Ovládací tlačítko pro dvě množství								
8					8,000			
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
39	K	725121109	Ovládací tlačítko pro jedno množství	kus	1,000		0,00	
Ovládací tlačítko pro jedno množství								
1					1,000			
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
40	K	725121110	Oddálené pneumatické tlačítko	kus	1,000		0,00	
Oddálené pneumatické tlačítko								

Poznámka k položce:
dle vyhlášky č. 398/2009 Sb

1

1,000

55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
41	K	725211625	Umyvadlo keramické s krytem na sifon 550x420 mm	kus	6,000		0,00	
Umyvadlo keramické s krytem na sifon 550x420 mm								
6								
6,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
42	K	725211705	Umývatko keramické rohové 450 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Umyvadla umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou rohová 450 mm								
2								
2,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
43	K	725211715	Umývatko keramické 450 mm, pro imobilní, v = 800 mm	kus	1,000		0,00	
1								
1,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
44	K	725241535	Vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 900x900 mm	kus	1,000		0,00	
Vanička sprchová keramická čtvrtkruhová 900x900 mm								
1								
1,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
45	K	725245165	Sprchové dveře posuvné pro čtvrtkruhovou vaničku	kus	1,000		0,00	
Sprchové dveře posuvné pro čtvrtkruhovou vaničku								
1								
1,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
46	K	725311R50	Dřez dvojity stolní provedení s odkladacím prostorem pod dřezem, půdorysné rozměry (500 x 1000) mm, výška cca 800 mm, povrchová úprava dřezu - smalt	kus	3,000		0,00	
3								
3,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
47	K	725331115	Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	2,000		0,00	
Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm								
1+1								
2,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
48	K	725532R20	objem 125 dm3, vnitřní povrch opatřen smaltem, vč. hořčikové anody, topné těleso 2 kW, 230 V	kus	1,000		0,00	
1								
1,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
49	K	725532R21	objem 150 dm3, vnitřní povrch opatřen smaltem, vč. hořčikové anody, topné těleso 2 kW, 230 V	kus	1,000		0,00	
1								
1,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
50	K	725539R00	Montáž ohřivačů průtokových	kus	2,000		0,00	
2								
2,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
51	M	541322R00	ohřivač vody průtokový elektrický v kompletu s nízkotlakou pákovou baterií 1/2", pro umístění pod umývatko, 3,5 kW, 230 V	kus	2,000		0,00	
2								
2,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
52	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
1+1								
2,000								
viz výkresy A.1.3.4.09								
53	K	725813115	Ventil rohový včetně s přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	25,000		0,00	
Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2								
8+12+2+2+1								
25,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								
54	K	725821317	Baterie dřezové nástěnné pákové	kus	5,000		0,00	
1+1+3								
5,000								
viz výkresy A.1.3.4.09								
55	K	725821319	Baterie dřezové nástěnné pákové s prodlouženou délkou ramínka	kus	2,000		0,00	
1+1								
2,000								
viz technická zpráva A.1.3.4.01								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	725822615	Baterie umyvadlové stojánkové pákové 6+1 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	7,000		0,00	
					7,000			
57	K	725841319	Baterie sprchové nástěnné pákové + sprchový komplet (tyč 90 cm, hadice 150 cm, čtyřpolohová růžice, mýdlenka) 1 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	1,000		0,00	
					1,000			
58	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 6+2 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
					8,000			
59	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková 1 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
					1,000			
60	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50 1 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
					1,000			
61	K	725862125	Zápachová uzávěrka pro dvojdrězy DN 40/50 3 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	3,000		0,00	
					3,000			
62	K	725869235	Kalich pro úkapy s vodní a přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou DN 32 2 viz technická zpráva A.1.3.4.01	kus	2,000		0,00	
					2,000			
63	K	725980121	Dvířka 15/15 Dvířka 15/15 1+1+1+1 viz výkresy A.1.3.4.05	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
					4,000			
64	K	725980123	Dvířka 30/30 Dvířka 30/30 1 viz výkresy A.1.3.4.09	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
					1,000			
65	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
Objekt: A135 - Plynová zařízení

KSO:
Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel:
Město Žandov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: **A135 - Plynová zařízení**

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
Objekt: **A135 - Plynová zařízení**

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **0,00**

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod **0,00**

1	K	723111202	Potrubi ocelzav cerne svar DN 15 Potrubí ocelzav cerne svar DN 15 0,5 viz výkr. č. A.1.3.5.02	m	0,500		0,00	
2	K	723111203	Potrubi ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20 0,25 viz výkr. č. A.1.3.5.02	m	0,250		0,00	CS ÚRS 2012 02
3	K	723111204	Potrubi ocelové závitové cerne bezesve svarovane bezne DN 25 Potrubí ocelové závitové cerne bezesve svarovane bezne DN 25 3 viz výkr. č. A.1.3.5.02	m	3,000		0,00	
7	K	723190205.00000	Pripojka plynovodni ocelova zavitova cerna bezesva spojovana na zavit bezna DN 25 Pripojka plynovodni ocelova zavitova cerna bezesva spojovana na zavit bezna DN 25 1 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	1,000		0,00	
8	K	723190907	Odvzdušnění a napuštění plyn potrubí Odvzdušnění a napuštění plyn potrubí 10 viz výkr. č. A.1.3.5.02	m	10,000		0,00	
9	K	723190912	Navar odbocky na plyn potrubí DN 15 Navar odbocky na plyn potrubí DN 15 1 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	1,000		0,00	
10	K	723190914	Navar odbocky na plyn potrubí DN 25 Navar odbocky na plyn potrubí DN 25 1 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	1,000		0,00	
12	K	723239101	MT plynov armatur s 2 zavity G -1/2 MT plynov armatur s 2 zavity G -1/2 1 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	1,000		0,00	
13	K	723239103.00000	MT plynov armatur s 2 zavity G 1" MT plynov armatur s 2 zavity G 1" 1 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	1,000		0,00	
14	K	733193934.00000	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dynkem D 50 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dynkem D 50 1 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	1,000		0,00	
18	K	predb.cena	DMT stávajících potrubí a svodů k demont.kotli DMT potrubí svodu k demont.kotli 1+1+1 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	3,000		0,00	
21	K	predb.cena.3	Vystrazne tabulky Vystrazne tabulky pro plynová zařízení 3 viz výkr. č. A.1.3.5.02	kus	3,000		0,00	
23	K	před.cena.1	Kulovy kohout pro plyn DN15	kus	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Kulový kohout pro plyn DN15 se žlutou páčkou		1,000			
			1					
			viz výkr. č. A.1.3.5.02					
24	K	před.cena.2	Kulový kohout pro plyn DN25	kus	4,000		0,00	
			Kulový kohout pro plyn DN25 se žlutou páčkou		4,000			
			4					
			viz výkr. č. A.1.3.5.02					
28	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m					

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

29	K	13 231 040	Uhelník rovnoram 11373 35x35x3mm	t	0,015		0,00	
			materiál pro zhotovení atyp.konzol		0,015			
			0.015					
			viz výkr. č. A.1.3.5.02					
30	K	767995101	MT ostat atyp kov konstrukcí -5kg	kg	15,000		0,00	
			MT ostat atyp kov konstrukcí -5kg		15,000			
			15					
			viz výkr. č. A.1.3.5.02					
31	K	před.cena.6	konzola plynovodu	kus	3,000		0,00	
			konzola plynovodu - objímka s pryžovou vložkou		3,000			
			3					
			viz výkr. č. A.1.3.5.02					
32	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m					

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

33	K	783225100	Natěr KSDK syntetické 2x email 1x	m2	1,000		0,00	
			nátěr konstrukcí zámečnických		1,000			
			1					
			viz výkr. č. A.1.3.6.02					
34	K	783425522	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	10,000		0,00	
			nátěr potrubí do DN100, délky dle kapitoly 723		10,000			
			10					
			viz výkr. č. A.1.3.5.02					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
Objekt: A136 - Zařízení vzduchotechniky

KSO:

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel:

Město Žandov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A136 - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
---------------------------	------

751 - Vzduchotechnika	0,00
-----------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: A136 - Zařízení vzduchotechniky

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **0,00**

751 - Vzduchotechnika **0,00**

1	K	751	Zařízení vzduchotechniky (dle samostatného soupisu)	kus	1,000		0,00	
---	---	-----	---	-----	-------	--	------	--

65

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií
Objekt: OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 801 32
Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel:
Město Žandov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
-------------------------------	-------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
---------------------------------	------

002 - Ostatní náklady	0,00
-----------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 440412 - Žandov - Základní umělecká škola - Realizace úspor energií

Objekt: OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Žandov

Datum: 13.03.2013

Zadavatel: Město Žandov

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1	K	031103R00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na

2	K	071103R00	Provozní a územní vlivy	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	-------------------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na úpravu pozemků, jež nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončení prací nepradené do původního stavu; náklady na zajištění opatření k dočasné ochraně vzrostlých dřevin, jež mají být zachovány, konstrukcí a staveb, náklady na opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi.

O02 - Ostatní náklady 0,00

3	K	011114R00	Inženýrské sítě	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	-----------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na seznámení se s rozmištěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich případné přeložení, nebo ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

4	K	013254R00	Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná verze - 3ks	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby - ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě. Veškeré změny provedení stavby proti původnímu projektu musí být zapracovány do této dokumentace v souladu s ustanovením odst. 6 § 125 zákona č. 183/2006 Sb. (stavebního zákona) a § 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb. Rozsah dokumentace určuje příloha č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

5	K	034403R00	Dočasná dopravní zařízení	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, včetně úhrady za dočasné záборы ploch, dočasné i trvalé skládky. Zajištění dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění.

6	K	043103R00	Zkoušky a revize	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	------------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek a atestů podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.

7	K	043194R00	Fotodokumentace prováděného díla	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.

8	K	045002R00	Koordinační a kompletační činnost	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy; zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí; poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele; zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; předání všech dokladů o dokončené stavbě.

9	K	051703R00	Pojištění díla	Kč	1,000		0,00	
---	---	-----------	----------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na pojištění odpovědnosti za škodu v souladu s článkem 17 - Pojištění díla (Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy o dílo - závazné

10	K	054002R00	Záruka za jakost díla	Kč	1,000		0,00	
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Náklady na poskytnutou záruku dodavatele, vyplývající z podmínek smlouvy o dílo článek 15 - Záruka za jakost díla (Příloha č. 2 ZD - Návrh smlouvy o dílo - závazné obchodní podmínky)

69

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Kód a Název stavby spojený pomlčkou	String	20 + 120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

akce: ZARADENÍ OMELEČKA SKOLA ZANDOV
REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

materiál

montáž

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
REKAPITULACE								
1		STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY)						
2		DOMÁCÍ TELEFON						
3		EZS						
4		Součet						
5		Náklady celkem bez DPH						
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ (DATA + TELEFONY)								
1	341 21055 744 73-3110	SYKFY 10x2x0,5 - uložený volně	m	19			CS ÚRS 2013 01	
2	R položka	Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5e ✓	m	972			R položka	
3	R položka	Datový rozvaděč 20 přípojek - bez aktivních prvků skříň 19" 15U + příslušenství 1ks - patch panel Cat.5e 24portů , 1ks - telefonní patch panel 25 portů ✓	ks	1			R položka	
4	345 00000 747 16-1240	Dvouzásuvka 2xRJ45-8 Cat.5e + kryt 5014A-A100B, 2xR302518 + 5014A-B1018 ✓	ks	5			CS ÚRS 2013 01	
5	345 36700 747 11-2111	Rámeček jednonásobný ✓	ks	3			CS ÚRS 2013 01	
6	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný ✓	ks	1			CS ÚRS 2013 01	
7	R položka	Kontrola jedné linky ✓	ks	20			R položka	
8	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová ✓	ks	5			CS ÚRS 2013 01	
9	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná ✓	ks	12			CS ÚRS 2013 01	
10	345 71522 743 41-1111	Krabice odbočná pr.97mm ✓	ks	6			CS ÚRS 2013 01	
11	345 71524 743 41-1121	Krabice odbočná pr.125mm ✓	ks	2			CS ÚRS 2013 01	
12	345 71544 743 41-4122	Krabice 250x120mm ✓	ks	1			CS ÚRS 2013 01	
13	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm ✓	m	126			CS ÚRS 2013 01	
14	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.29mm ✓	m	49			CS ÚRS 2013 01	
15	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm ✓	m	126			CS ÚRS 2013 01	
16	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm ✓	m	49			CS ÚRS 2013 01	
17	R položka	Protipožární tmel	ks	4			R položka	
18	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm ✓	ks	4			CS ÚRS 2013 01	
19	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	2			CS ÚRS 2013 01	
20		Součet						

akce: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA ZÁNDOV
REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ

materiál

montáž

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
DOMÁCÍ TELEFON								
1	341 43798 744 33-1241	H05VV-F-X 2x0,75 - uložený volně	m	12			CS ÚRS 2013 01	
2	341 21050 744 73-3110	SYKFY 5x2x0,5 - uložený volně	m	140			CS ÚRS 2013 01	
3	R položka	Domácí telefon 2BUS	ks	8				R položka
4	R položka	Tlačítkové tablo sestava pod omítku se stříškou, EL.VRÁTNÝ (2BUS) + 8 tlačítek - s přímou volbou	ks	2				R položka
5	R položka	Elektrický zámek univerzální	ks	2				R položka
6	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová	ks	8			CS ÚRS 2013 01	
7	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná	ks	12			CS ÚRS 2013 01	
8	345 71522 743 41-1111	Krabice odbočná pr.97mm	ks	4			CS ÚRS 2013 01	
9	345 71524 743 41-1121	Krabice odbočná pr.125mm	ks	2			CS ÚRS 2013 01	
10	345 71544 743 41-4122	Krabice 250x120mm	ks	1			CS ÚRS 2013 01	
11	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm	m	125			CS ÚRS 2013 01	
12	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	120			CS ÚRS 2013 01	
13	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm	ks	4			CS ÚRS 2013 01	
14		Součet						
EZS								
1	R položka	SYKFY 3x2x0,5 - uložený volně	m	92				R položka
2	R položka	kabel EZS (VD24 - 2x0,8+4x0,5) - uložený volně	m	28				R položka
3	R položka	OPTICKO-KOUŘOVÉ ČIDLO (napojení ze stávající EZS)	ks	3				R položka
4	R položka	Koncentrátor EZS (expander)	ks	1				R položka
5	R položka	Krabice odbočná	ks	4				R položka
6	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm	m	108			CS ÚRS 2013 01	
7	345 71064 743 11-2316	Trubka ohebná pr.29mm	m	56			CS ÚRS 2013 01	
8	R položka	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	108				R položka
9	R položka	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 100 mm	m	56				R položka
10	R položka	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm	ks	4				R položka
11	R položka	Protipožární tmel	ks	2				R položka
12	R položka	Demontáž a opětovná montáž stávající EZS (8čidel , 1ústředna, 2klávesnice)	ks	1				R položka
13	R položka	Demontáž stávajících vodičů EZS a jejich uložení do trubek pod omítku	m	82				R položka
13		Součet						

AKCE: ZÁKLADNÍ UMELECKÁ SKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGÍÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

č.	Kód položky	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem

REKAPITULACE

1		Montážní materiál						
2		Montážní práce						
3		Dodávky						
4		BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ						
5		ZEMNÍ PRÁCE						
6		Náklady celkem bez DPH						
1	341 11030 744 44-1100	CYKY-O 3x1,5 - uložený pevně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	453				CS ÚRS 2013 01
2	341 11032 744 44-1100	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	861				CS ÚRS 2013 01
3	341 11038 744 44-1100	CYKY-J 3x2,5 - uložený pevně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	825				CS ÚRS 2013 01
4	341 11090 744 44-1100	CYKY-J 5x1,5 - uložený pevně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	170				CS ÚRS 2013 01
5	341 11094 744 44-1100	CYKY-J 5x2,5 - uložený pevně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	43				CS ÚRS 2013 01
6	341 11076 744 44-1300	CYKY-J 4x10 - uložený pevně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	26				CS ÚRS 2013 01
7	341 43810 744 33-1241	CGSG (H05RN-F) 3Cx2,5 - uložený volně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	4				CS ÚRS 2013 01
8	341 43808 744 33-1241	H05VV-F-G 3x1 - uložený volně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	24				CS ÚRS 2013 01
9	341 43810 744 33-1241	H05VV-F-G 5x1 - uložený volně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m	24				CS ÚRS 2013 01

AKCE: ZAKLADNÍ UMELECKÁ ŠKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

				materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem	cena	celkem
10	341 21556 744 74-1110	JYTY 2x1 - uložený pevně <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m 66				CS ÚRS 2013 01
11	341 42156 743 61-9242	CY (H05V-U) 4 zelenožlutý - ochranné pospojení <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m 76				CS ÚRS 2013 01
12	341 42157 743 61-9242	CY (H05V-U) 6 zelenožlutý - ochranné pospojení <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m 10				CS ÚRS 2013 01
13	341 42158 743 61-9242	CY (H05V-U) 10 zelenožlutý - ochranné pospojení <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz soupis vodičů - A.1.3.3.1. tech.zpráva</i>	m 114				CS ÚRS 2013 01
14	354 41936 743 62-2320	Svorka pro ochranné pospojení <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> 9+9+6	ks 24				CS ÚRS 2013 01
15	746 41-3150	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm ² <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> 24+28+36	ks 88				CS ÚRS 2013 01
16	746 41-3560	Ukončení kabelu do 5 x 4 mm ² <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> 2+2+2	ks 6				CS ÚRS 2013 01
17	746 41-3430	Ukončení kabelu do 4 x 10 mm ² <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> 4+4	ks 8				CS ÚRS 2013 01
18	746 31-2100	Ukončení šňůry do 3 x 4 mm ² <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> 6+6+4+8	ks 24				CS ÚRS 2013 01
19	R položka	Spínač 10 A řaz.1 + kryt IP20 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks 16				R položka
20	R položka	Spínač 10 A řaz.1S + kryt + doutnavka IP20 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks 4				R položka
21	R položka	Spínač 10 A řaz.5 + kryt IP20 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks 10				R položka
22	R položka	Spínač 10 A řaz.6 + kryt IP20 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks 14				R položka
23	R položka	Spínač 10 A řaz.6+6 + kryt	ks 8				R položka

akce: ZAKLADNI UMELECKA SKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

Název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOVOD					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
24	R položka	Spínač 10 A řaz.7 + kryt IP20	ks	2				R položka
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
25	R položka	Ovladač 10 A řaz.1/0 + kryt IP20	ks	19				R položka
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
26	R položka	Zásuvka 250V/16A jednonásobná + kryt IP20	ks	86				R položka
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
27	R položka	Zásuvka 250V/16A s přepět.ochranou IP20	ks	16				R položka
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
28	R položka	Spínač se snímačem pohybu s relé 230V IP20	ks	9				R položka
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
29	R položka	Spínač trojpolový 400V/16A zapuštěný IP20	ks	2				R položka
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
30	345 36700 747 11-2111	Rámeček jednonásobný	ks	151				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 34+31+42+38						
31	345 36705 747 11-2111	Rámeček dvojnásobný	ks	28				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 18+13+11						
32	345 36710 747 11-2111	Rámeček trojnásobný	ks	4				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 4+5+6+3						
33	345 35543 747 11-1111	Spínač 10A řaz.1 nástěnný IP54	ks	4				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
34	345 35633 747 11-1125	Spínač 10A řaz.5 nástěnný IP54	ks	1				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
35	345 35703 747 11-1126	Spínač 10A řaz.6 nástěnný IP54	ks	2				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.						
36	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V/16A nástěnná IP54	ks	6				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9						

akce: ZAKLADNI UMELECKA SKOLA ZANDOV REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

				materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet	cena	celkem	cena	celkem
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>					
37	345 51475 747 16-1514	Zásuvka 250V/16A nástěnná s přepět.ochr. IP54	ks 2				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>					
38	R položka	Zásuvka 400V/16A,5pól. IP65	ks 2				R položka
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		<i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>					
39	345 71518 743 41-2111	Krabice přístrojová	ks 211				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		52+60+41+58					
40	345 71519 743 41-1111	Krabice odbočná	ks 41				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		18+16+7					
41	345 71521 743 41-4111	Krabice rozvodková pr.68mm	ks 101				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		32+47+22					
42	345 71562 743 41-4111	Krabice rozvodková pr.97mm	ks 18				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		6+4+8					
43	345 64010 743 41-4321	Rozvodková krabice 5x4 IP54	ks 16				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		6+2+8					
44	345 71544 743 41-4122	Krabice 250x125	ks 2				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		1+1					
45	345 71063 743 11-2315	Trubka ohebná pr.23mm	m 118				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		42+33+18+25					
46	345 72105 743 31-2110	Lišta vkladací 18x13mm	m 35				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		15+16+4					
47	345 72114 743 31-2120	Lišta vkladací 40x15mm	m 37				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		5+4+10+18					
48	345 72125 743 31-2120	Lišta vkladací 40x40mm	m 33				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		5+12+16					
49	132 30318 749 11-1210	Nosná konstrukce do 5kg L 25x25x3mm 2kg/ks	ks 18				CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		7+5+6					

akce: ZAKLADNÍ UMELECKÁ SKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGÍÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

č. Kód položky		Název	MJ počet		materiál		montáž	
					cena	celkem	cena	celkem
50	R položka	Drátěný kabelový žlab 60x100mm žár.zinek vč.uchycení každé 2m (uchycení do stropu a zavěšení na nosném profilu pomocí dvou závitových tyčí - délky do 2m) <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7</i> 8+3	m	11				R položka
51	R položka	Zapojení ventilátorů <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	15				R položka
52	R položka	Zapojení regulace vytápění <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7</i> 1	ks	1				R položka
53	R položka	Tabulka formát A 4 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> 1+1	ks	2				R položka
54	R položka	Montáž rozvaděčů do 50kg <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> 2+2	ks	4				R položka
55	R položka	Žárovka 230V / 60W <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	20				R položka
56	R položka	Zářivka DZP 18 W G24q-2 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	42				R položka
57	R položka	Zářivka DZP 26 W G24q-3 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	8				R položka
58	R položka	Zářivka bílá 18W 1350lm RA80, 4300K <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	26				R položka
59	R položka	Zářivka bílá 36W 3350lm RA80, 4300K <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	56				R položka
60	R položka	Zářivka bílá 36W 3350lm RA90, 5000-6500K <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	48				R položka
61	R položka	Zářivka bílá 58W 3350lm RA80, 4300K <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i> <i>výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8.</i>	ks	18				R položka
62	R položka	A - Svítidlo zářivkové kulaté stropní nástěnné 2x18W, G24q2, IP40 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>	ks	21				R položka

AKCE: ZAKLADNI UMELECKA SKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ počet		cena	celkem	cena	celkem
63	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. B - Svítidlo zářivkové kulaté stropní nástěnné 1x26W, G24q3, 1x26W-EP, IP65 položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	8				R položka
64	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. C - Svítidlo zářivkové stropní 2x36W IP 20 prisma kryt + el.předřadník položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	5				R položka
65	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. D - Svítidlo zářivkové stropní 2x18W IP 20 prisma kryt + el.předřadník položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	13				R položka
66	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. E - Svítidlo zářivkové stropní 2x36W IP 20 Al.mřížka + el.předřadník položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	8				R položka
67	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. F- Svítidlo zářivkové stropní 2x58W IP 20 Al.mřížka + el.předřadník položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	9				R položka
68	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. G - Svítidlo zářivkové stropní 4x36W IP 20 Al.mřížka + el.předřadník položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	12				R položka
69	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. H - Svítidlo žárovkové s pohybovým čidlem 1x60W, IP44 položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	2				R položka
70	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. I - Svítidlo žárovkové s ochranným košem 1x60W, IP44 položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	18				R položka
71	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. J - Svítidlo zářivkové průmyslové 2x36W IP66 plast kryt el.předřadník položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	2				R položka
72	R položka	Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem 1x11W/1hod IP44 položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	12				R položka
73	R položka	výměra viz legenda výk.č.A.1.3.3.8. Protipožární tmel položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	ks	8				R položka
74	974 03-1110	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9 124+65+92+68+76	m	425				CS ÚRS 2013 01
75	974 03-1130	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9	m	213				CS ÚRS 2013 01

82

AKCE: ZÁKLADNÍ UMELECKÁ SKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGÍÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
		44+59+72+38					
76	974 03-1330	Sekání rýhy ve zdivu 70 x 70 mm	m	139			CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		36+65+38					
77	971 03-3100	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 150mm	ks	23			CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		8+3+7+5					
78	971 03-3200	Sekání otvoru ve zdivu pr.60mm do 300mm	ks	4			CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		2+2					
79	R položka	Demontáž stávající elektroinstalace	ks	1			R položka
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		1					
80	R položka	Uložení elektro odpadu na skládku (elektro materiál + aku kamna)	tun	5			R položka
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		5					
81	740991200	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1			CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		1					
82	742991110	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, silových, hmotnosti do 50 kg	ks	4			CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.7-9</i>					
		2+2					
83		Součet					

DODÁVKY

1	R položka	Rozvaděč RE1, RE2 - typový elektroměrový rozvaděč, hlavní jistič In=B25/3 + elektroměr + HDO + jistič 2A/1,	ks	2			R položka
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.3</i>					
		1+1					
2	R položka	Rozvaděč RS1	ks	1			R položka
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.4</i>					
		Oceloplechová rozvodnice na povrch 120 modulů (588x920x140mm)	ks	1			
		Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1			
		Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1			
		Popisný štítek 20x100mm	ks	1			
		HOS přípojnice Cu 32/5 mm	ks	1			
		Spínač I-O 25A/3	ks	1			
		S vodič přepětí B+C	ks	1			
		Proudový chránič -25/4/003-G	ks	4			
		Jistič + chránič -10/1N/003B	ks	1			

akce: ZAKLADNI UMELECKA SKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem

Jistič jednopólový B6/1	ks	2
Jistič jednopólový B10/1	ks	9
Jistič jednopólový B16/1	ks	24
Jistič trojpólový B16/3	ks	2
Relé paměťové 230V/S	ks	3
Relé 230V/ 2/2	ks	1
Stykač 25A/4	ks	1
Transformátor domácího telefonu 2BUS systém	ks	1
Soumrakový spínač+hodiny + čidlo	ks	1
Svorka řadová 4 mm2	ks	72
Svorka řadová 10 mm2	ks	3

3 R položka **Rozvaděč RS2** ks 1 R položka

položka dle výkresů č. A.1.3.3.5

Oceloplechová rozvodnice na povrch 72 modulů (588x620x140mm)	ks	1
Propojení obvodů + propoj lišty	ks	1
Obal na výkresy rozměr 250x138mm	ks	1
Popisný štítek 20x100mm	ks	1
HOS přípojnice Cu 32/5 mm	ks	1
Spínač I-0 25A/3	ks	1
Svodič přepětí B+C	ks	1
Proudový chránič -25/4/003-G	ks	4
Jistič + chránič -10/1N/003B	ks	1
Jistič jednopólový B6/1	ks	3
Jistič jednopólový B10/1	ks	7
Jistič jednopólový B16/1	ks	14
Relé paměťové 230V/S	ks	2
Stykač 25A/4	ks	1
Transformátor domácího telefonu 2BUS systém	ks	1
Svorka řadová 4 mm2	ks	44
Svorka řadová 10 mm2	ks	3

4 **DODÁVKY celkem**

BLESKOSVOD A UZEMĚNÍ

1	354 41120 743 61-2111	Pásek uzem. FeZn 30 x 4 v zemi 0,95kg/m	m	155	CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i>			
		<i>4+5+6+3</i>			
2	156 15225 743 61-2121	Drát uzem. FeZn pr. 10 mm v zemi 0,62 kg/1m	m	54	CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i>			
		<i>4+5+6+3</i>			
3	156 15225 743 62-1110	Drát uzem. FeZn pr. 8 mm montáž svodu vč. Podpěr 0,4kg/1m	m	240	CS ÚRS 2013 01
		<i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i>			
		<i>4+5+6+3</i>			

akce: ZAKLADNÍ UMELECKÁ SKOLA ZANDOV REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
4	354 41030 743 63-1400	Tyč jímací JR 1,5 bez osazení <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	1			CS ÚRS 2013 01
5	35441272	Držák jímací tyče DJ 7hd na dřev. konstr. <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	2			CS ÚRS 2013 01
6	35441312	Stříška ochranná OS 1 <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	1			CS ÚRS 2013 01
7	354 41860 743 62-2200	Svorka SJ 01 k jímací tyči <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	1			CS ÚRS 2013 01
8	R položka	Izolační tyč délky 0,5m včetně upevnění - <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	2			R položka
9	35441420	Podpěra vedení PV 02 do zdiva (300mm) <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	54			CS ÚRS 2013 01
10	35441475	Podpěra vedení PV 12 pod tašky na svah <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	30			CS ÚRS 2013 01
11	35441485	Podpěra vedení PV 14 pod hřebenáče <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	12			CS ÚRS 2013 01
12	35441490	Podpěra vedení PV 15 na hřeben na svah <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	46			CS ÚRS 2013 01
11	35441540	Podpěra vedení PV 21 na ploché střechy <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	25			CS ÚRS 2013 01
12	354 41875 743 62-2200	Svorka SK křížová <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	2			CS ÚRS 2013 01
13	354 41885 743 62-2100	Svorka SS spojovací <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	26			CS ÚRS 2013 01
12	354 41895 743 62-2200	Svorka SP 1 připojovací <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3</i>	ks	2			CS ÚRS 2013 01

AKCE: ZAKLADNÍ UMELECKÁ ŠKOLA ZANDOV

REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

č.	Kód položky	Název	MJ počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
13	354 41905 743 62-2200	Svorka SO k připojení okapu <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 12				CS ÚRS 2013 01
14	354 41925 743 62-2200	Svorka SZ zkušební <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 9				CS ÚRS 2013 01
13	354 41986 743 62-2200	Svorka SR 02 pro spojení pásku 30x4 mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 8				CS ÚRS 2013 01
14	354 41996 743 62-2200	Svorka SR 03 pro spojení pásku s drátem <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 18				CS ÚRS 2013 01
15	354 41830 743 62-4110	Ochranný úhelník OU <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 9				CS ÚRS 2013 01
14	35441840	Držák ochranného úhelníku DÚz <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 18				CS ÚRS 2013 01
15	354 41986 743 62-2200	Svorka ST 10 na okap. troubu do 150mm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 8				CS ÚRS 2013 01
16	354 41986 743 62-2200	Svorka ST na potrubí pro připojení sněhové zábrany <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 2				CS ÚRS 2013 01
15	354 42090 743 62-9300	Označení svodu štítky <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 9				CS ÚRS 2013 01
16	R položka	Demontáž stávajícího hromosvodu + uložení na skládku <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	ks 1				R položka
17		Součet					
		BLESKOSVOD A UZEMĚNNÍ CELKEM					
		ZEMNÍ PRÁCE					
1	460030171	Bourání živých povrchů do 5 cm <i>položka dle výkresů č. A.1.3.3.10</i> <i>4+5+6+3</i>	m2 12				CS ÚRS 2013 01
2	460030181	Řezání spáry v asfaltu/betonu	m 24				CS ÚRS 2013 01

akce: ZAKLADNÍ UMELECKÁ SKOLA ZANDOV REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ

název objektu: SILNOPROUDÉ ELEKTRO A BLESKOSVOD

název objektu: SILNOPROUDE ELEKTRO A BLESKOSVOD					materiál		montáž	
č.	Kód položky	Název	MJ	počet	cena	celkem	cena	celkem
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
3	460030011	Sejmutí drnu	m2	14				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
4	460200163	Kabelová rýha š 35 hl 20 tř 3	m	88				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
5	460560163	Zához rýhy š 35cm hl 20cm tř 3	m	88				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
6	460200163	Kabelová rýha š 35 hl 80 tř 3	m	45				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
7	460560163	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3	m	45				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
8	460620006	Osetí povrchu travou	m2	14				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
9	460620013	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	14				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
10	460650083	Vozovka z živice jednovrstvá 20 cm	m2	6				CS ÚRS 2013 01
		položka dle výkresů č. A.1.3.3.10 4+5+6+3						
11		Součet						

pč	kód	popis	m.j.	množství	cena/m.j.	dodávka	montáž
		Zařízení č. 1					
1	751.R.001	Montáž potrubního ventilátoru o průměru 100mm	ks	1			0
2	429.R.001	Potrubní ventilátor Vo=160m ³ /h, Apc ext=80Pa, 230V, o průměru 100mm , vč. 2ks manžet , včetně podtlakové klapky Poz.č.1.01 Viz výkres č. A.1.3.2.3	ks	1		0	
3	751.R.002	Montáž axiálního ventilátoru průměr 118mm	ks	1			0
4	429.R.002	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou,nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem (Vo=100m ³ /h, Apc=28Pa,Pel=0,02kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), ø napojení 118mm Poz.č.1.02 Viz výkres č. A.1.3.2.2	ks	1		0	
5	751.R.003	Montáž axiálního ventilátoru průměr 98mm	ks	13			0
6	429.R.003	Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. mřížkou,nízkoodporovou podtlakovou klapkou a časovým spínačem (Vo=60m ³ /h, Apc=32Pa,Pel=0,02kW, 230V, 50Hz, krytí IP 44), ø napojení 98mm 13*1 Poz.č.1.03 Viz výkres č. A.1.3.2.2 + 3	ks	13		0	
7	751.R.004	Montáž výfukové žaluziové plast. mřížky pr.125mm	ks	1			0
8	429.R.004	Plastová výfuková žaluziová mřížka pr. 125mm Poz.č.1.04 Viz výkres č. A.1.3.2.2	ks	1		0	
9	751.R.005	Montáž výfukové žaluziové plast. mřížky pr.100mm	ks	12			0
10	429.R.005	Plastová výfuková žaluziová mřížka pr. 100mm 12*1 Poz.č.1.05 Viz výkres č. A.1.3.2.2 + 3	ks	12		0	
11	751.R.006	Montáž plastového odsávacího ventilu pr.100	ks	2			0
12	429.R.006	Plastový odsávací ventil pr. 100mm 2*1 Poz.č.1.06 Viz výkres č. A.1.3.2.3	ks	2		0	
13	751.R.007	Montáž potrubí celopozinkovaného sk.I	m2	14			0
14	429.R.007	Potrubí celopozinkované sk.I / 80%tv. - vodotěsné Měřeno elektronicky z výkresu Poz.č.1.07 Viz výkres č. A.1.3.2.2 + 3	m2	14		0	
15	429.R.008	Závěsový materiál 4m x 0,7kg/m = 2,8kg Viz výkres č. A.1.3.2.2 + 3	kg	2,8		0	
16	429.R.009	Těsnicí materiál 18 x 0,5m = 9m Viz výkres č. A.1.3.3.2 + 3	m	9		0	
		Zařízení č. 1 - celkem				0	0
		Izolace potrubí VZD					
17	751.R.010	Tepelná izolace vnitřní tl. 4cm s polepem Al fólií Měřeno elektronicky z výkresu Viz výkres č. A.1.3.2.2 + 3	m2	6			0
		Izolace potrubí VZD - celkem					0

Ag

